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هشدار پلیس فتا درباره خریدها و تخفیف های نوروزی
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صالحی: علی اکبر 
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مشهد در 
ســید حبیب قاآنی/ ماجرای ســاختمان های ناایمن 
درشهرهای بزرگ کشــور یک از قصه های قدیمی  ونخ 
نما شــده ایست که همیشه در حد هشــدار باقی مانده 
وآنچنان که باعث امنیت روانی جامعه شود با دارندگان آن 
برخورد جدی برای رفع ایرادات صورت نگرفته است. وقتی 
حرف از ناایمن بودن یک ساختمان می زنیم دقیقا درباره 
چه موضوعی صحبت می کنیم؟ آیا صرفا ایمنی از منظر 
اطفای حریق مساله ماست یا ایمنی از نظر سازه ای؟   پس 
وقتــی درباره ایمنی صحبت می کنیم، یعنی داریم درباره 
مجموعه ای عوامل که امنیت یک ساختمان، هم از منظر 
سازه ای و مهندســی و هم از منظر تجهیزات و ملازمات 
اطفای حریق و هم خیلی دیگر از مناظر را شامل می شود، 
گپ می زنیم. پس همین جا باید درباره لیست ها و اسامی 
اعلام شده از سوی برخی نهادها و تایید و تکذیب های پس 

و پیش از آنها اشاره کنیم و بگوییم، این...

معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد خبر داد

معرفی 209 ساختمان ناایمن به دستگاه قضایی 

معاون عملیات ســازمان آتش نشانی مشــهد گفت: ٢٠٩ 
ساختمان ناایمن با »درجه اهمیت بالا« در مشهد طی یک 
سال اخیر برای اجبار به رفع نقص به دستگاه قضایی معرفی 

شده است.
به گزارش پایگاه اینترنتی جهانشــهر، »مجید فرهادی« در 
نشســت خبری روایت شهر در تشــریح اقدامات سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مشهد افزود: درمجموع 
کل تماس های سامانه ۱٢۵ در سال جاری ۶٠۶ هزار و ۶۴۸ 
مورد بوده اســت که از این تعداد ۳٠ هــزار و ۵٩۱ تماس 
عملیاتی، ٢٠۴ هزار و ٢۵۸ تماس مزاحمی، ٢۵۸ هزار و ۳٠٢ 
تماس اشتباهی، ۴٠ هزار و ۴۱۳ تماس مشاوره و بیش از ۷۳ 

هزار مورد تماس متفرقه بوده است.
وی بابیان اینکه برقراری این تعداد تماس مزاحمی و یا اشتباه 
نیازمند توجه و فرهنگ سازی است اظهار کرد: در این زمینه 
اقداماتی از سوی سازمان انجام شده اما در این مسیر نیازمند 

همکاری رسانه ها هستیم.
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
مشهد با اشــاره به اینکه متوســط زمان رسیدن به محل 
آتش سوزی در عملیات  اولویت یک سازمان است تصریح کرد: 
در حال حاضر میانگین رسیدن نیروها به محل آتش سوزی و 

حادثه در داخل محدوده  شهری ۴ دقیقه و ۳۶ ثانیه است که 
از استاندارد کشوری که پنج دقیقه است جلوتر هستیم.

فرهادی اضافه کرد: امسال ۷ هزار و ۸۴۵ مورد عملیات اطفا 
حریق انجام شده که شامل حریق ساختمان، ضایعات و زباله 

خارج از ساختمان و وسایل نقلیه بوده است.
وی با اشــاره به انجام ۸ هزار و ۸مورد عملیات امداد و  نجات 
شامل رهایی و نجات افراد از آسانسور گفت: همچنین در حوزه 
خدمات ایمنی شامل نجات افراد از رفع مزاحمت حیوانات، 
دفع حشرات مزاحم و رهایی و نجات حیوانات نیز ۷هزارو۱۶۶ 

مورد عملیات انجام شده است.
مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
مشهد به اقدامات این ســازمان در حوزه صدور مجوز اشاره 
و خاطرنشان کرد: در سال جاری بیش از ۳ هزار مورد پروانه 
ساختمانی، ۴ هزار و ۸۳۵ مورد عدم خلاف)پایان سفت کاری( 
و ۳ هزار و ۸۸۶ مورد پایان کار بهره برداری صادرشده است.

فرهادی در خصوص فعالیت های انجام شده در حوزه آموزش 
نیز تصریح کرد:طی ســال جاری۳۳ هزار و ۴۴۸ نفر ساعت 
آموزش تخصصی ضمن خدمت در ۱۳۷ دوره و برای ۳هزارو 

۳۱ نفر از کارکنان برگزارشده است .
وی اضافه کرد: همچنین ۴۳۱ هزار و ۷٩۳ نفر ساعت آموزش 

شهروندی برای اصناف ، مهدهای کودک و مدارس، هنرستان 
و کارودانش و غیره برگزارشده است.

مدیرعامل ســازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
مشــهد در ادامه به اقدامات انجام شده این سازمان در حوزه 
تأمین و به روزرســانی تجهیزات اشاره و اظهار کرد: در سال 
جاری ٢۱ دســتگاه خودرو در قالب خرید جدید، اورهال و 

کاربری سازی به ناوگان آتش نشانی اضافه شده است.
فرهادی افزود: همچنین ٢ دستگاه خودرو )پلت فرم و نردبان( 
نیز جهت نوسازی و بهینه سازی و ٢۳ دستگاه شاسی خودرو 
نیز برای اورهال و کاربری سازی. به پیمانکار تحویل شده است.

وی بابیان اینکه احداث و توســعه ایستگاه های آتش نشانی، 
خرید خــودرو و تجهیزات آتش نشــانی، آمــوزش ایمنی 
شهروندان و غیره ازجمله برنامه های راهبردی سازمان است 
خاطرنشان کرد: درمجموع مشهد به ۵۸ ایستگاه فعال نیاز 
دارد اما در حال حاضر ۵۴ ایســتگاه آتش نشــانی در نقاط 
مختلف شهر فعال هستند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری مشهد،ادامه داد: برای رسیدن به ۵۸ 
ایستگاه موردنیاز ایستگاه های مفتح و عسگریه توسعه یافته و 

ایستگاهی نیز در انتهای بولوار وکیل آباد در حال ...
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نایب رئیس سندیکای صنایع داروهای انسانی مطرح کرد

احتمال تعدیل نیروهای انسانی شرکت های داروسازی
اجرای طرح دارویار و حذف ارز ترجیحی 
از صنعت دارو که قرار بود محرکی برای 
بهبود کمی و کیفی تولیدات داروسازان 
باشــد امروزه به چالشی بزرگ تبدیل 
شــده اســت؛ چرا که با اجرای ناقص 
این طرح نه تنها داروســازان با کمبود 
نقدینگی و مشکلات تامین مواد اولیه 
مواجه شدند بلکه در کنار آن دوباره با 
افزایش نرخ ارز، همان فاصله معنادار ارز 
ترجیحی و نیمایی در ارز نیمایی و آزاد 

برگشته است.
افزایش نــرخ ارز دوبــاره چالش های 
فاصله زیاد ارز ترجیحی تا نیمایی را ما 
بین ارز نیمایی و آزاد برگردانده است و 
دور از انتظار نیســت که معضل قاچاق 
معکــوس محصولات دارویــی و زیان 
دهی داروســازان نه تنها به قوت خود 
باقی بماند بلکه تشــدید شود؛ اتفاقی 
که یک بار در گذشته تجربه شد و حالا 
باید دید مسئولان این بار می خواهند 
چه نسخه ای را برای برون رفت از این 
مشکلات بپیچند؟ در خصوص چالش 
هــای موجود در صنعــت دارو مهدی 
پیرصالحی نایب رئیس اول سندیکای 
صاحبان صنایع داروهای انسانی ایران 

در گفت و گو با بازار توضیح می دهد:
* در حال حاضر مهمترین چالش 
هایی که داروســازان کشور با آن 
ها دســت و پنجه نرم می کنند 
چیست؟ برایمان از دست اندازهای 

توسعه صنعت دارو بگویید؟ 
صنعت داروی کشــور بــا چالش های 
متعــددی از جملــه چالــش تامین 
نقدینگی مورد نیاز، تامین ارز و قیمت 
گذاری دارو مواجه است؛ چالش هایی 
که هرچند این روزها بیشــتر احساس 
می شوند اما در گذشته هم صنعت دارو 
بــا آنها رو به رو بوده و هســت. این در 
حالی است که هر سه این چالش ها باید 
مدیریت شوند تا داروی مورد نیاز مردم 
به اندازه و کافی تامین شود و مشکلی 

در روند درمان پیش نیاید.
به طــور کلی بعد از سیاســت گذاری 
های نیمه اول ســال جاری، بزرگترین 
چالش داروســازان کشور بحث تامین 
نقدینگی اســت؛ یعنی با اجرای طرح 
دارو کــه قرار بود بانک ها نســبت به 
پرداخت تســهیلات همکاری کنند و 
نقدینگی مورد نیاز را در اختیار صنعت 
قرار دهند از این همکاری دریغ کردند و 
نسبت به وعده های خود عمل نکردند. 
بنابراین امروز نقدینگی مورد نیاز تامین 
نشده است و عمده شرکت دارویی ما با 
کمبود پول و کمبود تامین ماده اولیه و 

کمبود دارو روبه رو هستند.
* قرار بود ۱۵ هزار میلیارد تومان 

از سوی بیش از ۱۰ بانک عامل به 
صنعت دارو تحت عنوان تسهیلات 
تکلیف آن  تزریق شــود؛  بانکی 

تسهیلات وعده شده چه شد؟ 
هر چالشــی برای تولیدکنندگان دارو 
ایجاد شود عملا برای مردم ایجاد شده 
اســت؛ چرا که دارو یک کالای حیاتی 
است و هر وقت تامین کنندگان نتوانند 
آن را تامیــن کنند اثــر آن به صورت 
مســتقیم به مردم بر می گــردد. در 
طرح دارویار قــرار بود با تغییر نرخ ارز 
از ۴ و هزار و ٢٠٠ تومان به ارز نیمایی 
تامین ارز خیلی راحت و عادی شود که 
متاسفانه این اتفاق نیفتاد و همین امروز 
هــم با وقفه هایی در تامین ارز نیمایی 

روبه رو هستیم.
نکته قابل توجه این اســت که خرید 
ارز نیمایی مورد نیاز شرکت ها به یک 
باره از اواسط تیرماه سال جاری ۷ برابر 
افزایش یافت؛ یعنی ارزی که با ۴ هزار 
و ٢٠٠ تومان تامین می شد امروز باید 
با ٢۸ هزار و ۵٠٠ تومان تامین شود که 
توان تامین آن در توان صنعت نبود. بر 
این اســاس قرار بود بانک ها نقدینگی 
لازم شرکت ها در قالب تسهیلات تامین 
کنند و علی رغم دستوری که دولت و 
رئیس بانک مرکزی داده بود هنوز بانک 
های عامل این مبلغ مورد نیاز را تامین 

نکردند.
بنابرایــن وقتی نقدینگی مــورد نیاز 
داروسازان تامین نمی شود نمی توانند 
ارز خریداری کننــد و کالا هم تامین 
نمی شود. همچنین با خرید همین ارز 
باید قیمت کالاها هم اصلاح شود. البته 
در طرح دارویار قیمــت عمده داروها 
اصلاح شد و اما برخی از آنها متناسب 
با تغییرات نرخ ارز قیمت نگرفتند که 
آن هم باید اصلاح شود تا شرکت های 

تولیــد کننده دارو بتواننــد تولید را با 
صرفه اقتصادی ادامه دهند.

* برخی اجرای طــرح دارویار را 
دلیلی برای جلوگیری از قاچاق دارو 
به خارج از کشــور با یارانه دولتی 
عنوان می کردند و گفته می شود 
هنوز هم بعضی دارو را با کد ملی 
از داروخانه ها خریداری می کنند 
و سپس از کشور خارج کنند، این 

موارد چقدر صحت دارد؟ 
قاچاق معکــوس دارو با ارز دارو ۴ هزار 
و ٢٠٠ تومانــی بیشــتر از الان بــود؛ 
چون اختلاف قیمــت دارو در ایران و 
کشــورهای دیگر خیلی زیاد می شد و 
امروز با توجه به اینکه ارز نیمایی شده 
قاچاق معکوس دارو عملا کمتر شــده 
اســت. هر چند الان با اختلاف قیمتی 
که بین ارز نیمایی و ارز بازار آزاد وجود 
دارد شــاید این کار برای افرادی که در 
کار قاچاق هســتند به صرفه باشد و به 

این کار دامن زده شود.
امــا اگر به طور کلــی بخواهیم جلوی 
قاچاق معکوس را بگیریم باید متناسب 
با نرخ ارز اصلاح قیمت انجام شــود اما 
حتما بیمه ها هم باید تامین شوند که 
مردم پرداخت اضافی نداشته باشند؛ چرا 
که واقعیت این است که امروز هم هزینه 
های دارو برای مردم سخت و سنگین 
شده است و اگر بیمه ها حمایت نکنند 
مردم نمی توانند بــرای تامین داروی 

خود اقدام کنند.
* یکی از داروسازان مدعی بود که 
حدود ۱۱ هزار نفر شــغل شان در 
معرض خطر قرار گرفته و احتمالا 
تعدیل شــوند این مورد به دلیل 
کمبود نقدینگی است و دولت باید 
برای جلوگیــری از این اتفاق چه 

اقدامی انجام دهد؟ 

به نظر بنده نیازی نیســت دولت کار 
خــاص و تازه ای انجام دهد و اگر فقط 
بانک ها به تعهدات خود عمل کنند و 
وام دهند این مشــکلات برطرف می 
شــود؛ البته بانک ها هم باید نسبت به 
برگشــت نقدینگی ای کــه در اختیار 
داروســازان قرار می دهنــد اطمینان 
داشته باشــند و این اطمینان هم طی 
دوره های قبل ایجاد شــده است؛ چرا 
که شرکت های داروسازی همواره جزو 
مشــتری های خوش حساب بانک ها 

بوده اند.
لذا اگر این وام به موقع در اختیار شرکت 
ها قرار گیــرد حتما تولید ما با همین 
ظرفیت ادامه خواهد داشــت و تعدیل 
نیرویی هم نخواهیم داشــت. بنابراین 
امیدواریم هیچ وقت نیاز به تعدیل نیرو 
در نتیجه کمبود نقدینگی نداشته باشیم 
و دولت نیز به موقع نســبت به تامین 
نقدینگی عمل کند و هیچ کمبودی هم 

برای مردم اتفاق نیفتد.
موثره  مــاده  تامین  در  * چالش 
و تغییر منابــع تامین کننده چه 

مشکلاتی را ایجاد کرده است؟ 
تامین مواد اولیه یــک فرایند عمومی 
دارد و همیشه هست. بنابراین اگر تغییر 
سورس رخ دهد فرایند ثبت و پایداری ها 
زمان بر می شود که شرکت ها می توانند 
آن را مدیریت کنند. با این حال معضلی 
که بــرای تامین ماده اولیه خیلی اوقات 
اتفاق میفتد این است که به خاطر تحریم 
های بانکــی ارز را به موقع نمی توانیم 
انتقال دهیم. این عدم انتقال به موقع ارز 
هم باعث می شود نتوانیم ماده اولیه را 
به موقع تامین کنیم. بنابراین اگر مشکل 
ارز و نقدینگی حل شود بحث ماده اولیه 
را شرکت ها می توانند مدیریت کنند و 

کمبودی پیش نمی آید.

وزیر نفت در جمع خبرنگاران خبرداد؛
سهمیه بنزین نوروزی نداریم

وزیر نفت گفت: بــا برنامه ریزی انجام 
شده تمامی جایگاه های سوخت کشور 
تجهیز شده و ۶٠ هزار نفر در ایام عید 

نوروز آماده باش هستند.
جواد اوجی در جمع خبرنگاران با اشاره 
به اینکه فاز ٢ ذخیره ســازی شوریجه 
از سال گذشته آغاز شده بود، گفت: ٢ 
خط لوله به سمت شمال شرق کشور 
احــداث خواهد شــد. همچنین اقدام 
زیربنایی است تا چالشی برای سال های 

آینده نخواهیم داشت.
اوجی با اشاره به اینکه زمستان سختی 
را پشــت ســر گذاشــتیم، ادامه داد: 
خوشبختانه با اقدامات مجموعه صنعت 
نفت بدون قطعی برق و گاز اتفاق نیفتاد 
و توانستیم گاز صنایع بخش خانگی را 

تأمین کنیم.
وی با اشــاره به اینکه در فاز ۱۱ در ٢٠ 

سال گذشته هیچ اقدام عملی صورت 
نگرفته بــود، گفت: خوشــبختانه در 
ســتاد وزارت نفت اقدامات عملیاتی با 
جابه جایی سکوی فاز ۱٢ و حفر چاه در 
موقعیت فاز ۱۱، در ٢ ماه آینده شاهد 
بهره برداری از آخزین فاز پارس جنوبی 

هستیم.
وزیر نفت اضافه کرد: پروژه های مختلفی 
بــا چین تعریف کردیــم و قراردادها و 
توافق نامه هایی با چینی ها منعقد شده 
است که بهره خوبی برای ایران و چین 

خواهد داشت.
اوجــی تاکید کــرد: در ســال آینده 
هیچ گونه افزایــش قیمتی در بنزین و 
گازوئیل نخواهیم داشت و این موضوع 
نــه در لایحه دولت و نــه در مذاکرات 

مجلس مطرح نشده است.
وی با اشاره به نزدیک شدن به روزهای 

پایانی سال و افزایش تقاضا برای بنزین، 
بیــان کرد: با برنامه ریزی انجام شــده 
تمامی جایگاه ها مجهز شده و ۶٠ هزار 

نفر در ایام عید نوروز آماده باش خواهیم 
داشت و تولید بنزین افزایش پیدا کرده 
اســت و همچنین انتقال و لجستیک 
مطلــوب خواهد بود و هیچ مشــکلی 
در تأمیــن بنزین در ایام عید نخواهیم 
داشــت. و امیدواریم با یــاری مردم با 

کمبود بنزین مواجه نمی شویم.
اوجی در پاســخ به ســوال مهر مبنی 
بر اینکــه آیــا واردات بنزین پیش رو 
خواهیم داشت: فرآورده نفتی در حال 
مبادله است چه در بحث نفت سفید و 
چه بنزین و تمــام نیاز داخل با تدابیر 
پالایشگاه ها و مدیریت مصرف در داخل 

تأمین می شود.
وی در خصــوص اختصاص ســهمیه 
 نــوروزی بنزیــن نیز گفــت: در این 
مورد تصمیمی در دولت گرفته نشده 

است.

جزئیات جلسه »بذرپاش« با ایرلاین ها
  افزایش قیمت بلیت هواپیما تا

 20 فروردین ممنوع شد
ســرانجام بعد از کش و قوس فراوان ایرلاین ها در جلســه ای 
که به درخواســت وزارت راه و شهرسازی و شخص »بذرپاش« 
برگزار شــد تن داده و موافقــت کردند که قیمت بلیت هواپیما 
در سفرهای نوروزی افزایش نیابد. این عدم افزایش قیمت بلیت 
هواپیما اگر چه در این روزهای پر تردد به ضرر ایرلاین ها خواهد 
بود اما آنچه که از محتوای این جلســه به بیرون درز کرده است 
نشان می دهد که قرار است بعد از ٢٠ فروردین ماه سال آینده 
ستاد تنظیم بازار افزایش قیمت بلیت هواپیما را مصوب و ابلاغ 

کند.
در این جلســه که تمامی ایرلاین ها)دولتی و خصوصی( حضور 
داشــتند مقرر شد تا شرکتهای هواپیمایی نهایت همکاری را با 
وزارت راه و شهرســازی و سازمان هواپیمایی انجام دهد و تا ٢٠ 

فروردین ماه قیمت ها طبق نرخ های مصوب باشد.
مهــرداد بذرپاش وزیــر راه و شهرســازی در گفتگو با خبرنگار 
خبرگزاری بازار چندی پیش در پاسخ به این پرسش که انجمن 
شــرکتهای هواپیمایی معتقد اســت که افزایــش قیمت بلیت 
هواپیما چند ماه پیش باید اعمال می شد و این افزایش نیافتن 

قیمت بلیت آنها را بیش از پیش متضرر خواهد کرد؟ گفته بود 
 که با مدیران ایرلاین ها جلســه مهمــی برگزار خواهیم کرد تا 
کمک هایی که وزارت راه و شهرســازی به آنها خواهد کرد ارائه 

شود.
اما گزارش ها نشان می دهد که آژانس های هواپیمایی از قیمت 
های مصوب تبعیت نمی کننــد و بلیت را با قیمت های آزاد و 
شناور به فروش می رسانند. اینکه آژانس ها با هماهنگی ایرلاین 
ها این اقدام را انجام می دهند یا خیر مشخص نیست. اما سازمان 
هواپیمایی تاکید دارد که قیمت بلیت هواپیما باید در چارچوب 

دامنه نرخ مصوب فروخته می شود.
بنابرایــن گــزارش، این تصمیم و محول کــردن تعیین قیمت 
بلیت هواپیما به ســتاد تنظیم بازار) پیشتر توسط شورای عالی 
هواپیمایی تعیین می شــد( به گفته شرکتهای هواپیمایی غیر 
قانونی است چرا که طبق قانون برنامه پنجم نرخ بلیت حمل و 

نقل هوایی آزاد شده و باید تابع عرضه و تقاضا باشد.
بر اساس بند )ب( ماده ۱۶۱ قانون برنامه پنجم توسعه و تسری 
آن در ماده ۵۳ قانون برنامه ششــم توســعه دولت مکلف است 
نســبت به آزادسازی نرخ بلیت و شبکه پروازی اقدام کند. طبق 
قانون مجلس آزادسازی نرخ بلیت تکلیف دولت است و نمی تواند 

از آن عبور کند.
ایرلاین ها معتقد هســتند که امســال هزینه های شرکت های 
هواپیمایی افزایش یافت و پیشنهاد رشد ۴٠ درصدی نرخ بلیت 
را با ادله به شــورای عالی هواپیمایی ارائــه داده اند، اما در بهار 
امسال در شورای عالی هواپیمایی نرخ ۳٠ درصد تصویب شد که 

ظاهراً در ستاد تنظیم بازار هم به تصویب رسیده است.
مقصود اســعدی سامانی دبیر انجمن شرکت های هواپیمایی در 
پاسخ به این سؤال که با وجود قانونی بودن افزایش ۳٠ درصدی 
نرخ بلیت پروازها چرا ســازمان حمایــت و نهادهای نظارتی و 
همچنین دادســتانی مخالف افزایش قیمت هستند، می گوید: 
موارد قانونی به اطلاع آنها رسیده است. قطعاً نباید هزینه حمل و 
نقل هوایی را عامه مردم پرداخت کنند، حمل و نقل هوایی یک 
درصد مسافران جابجاشده کشور را جابجا می کند و نباید هزینه 

آن را همه مردم پرداخت کنند. 
در ســال ٩٩ شرکت هما به عنوان یک ایرلاین دولتی به ۳۴٠٠ 
میلیارد تومان بابت همین نرخ های تکلیفی زیان داشته است و 

این زیان از جیب همه مردم پرداخت می شود.

دیدگاه روز

صاد
اقت
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معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد خبر داد

معرفی 209 ساختمان ناایمن به دستگاه قضایی 
معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد 
گفت: ٢٠٩ ســاختمان ناایمن با »درجه 
اهمیت بالا« در مشهد طی یک سال اخیر 
برای اجبار به رفع نقص به دستگاه قضایی 

معرفی شده است.
به گزارش پایگاه اینترنتی جهانشهر، »مجید 
فرهادی« در نشســت خبری روایت شهر 
در تشریح اقدامات ســازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری مشهد افزود: 
درمجموع کل تماس های سامانه ۱٢۵ در 
ســال جاری ۶٠۶ هزار و ۶۴۸ مورد بوده 
است که از این تعداد ۳٠ هزار و ۵٩۱ تماس 
عملیاتی، ٢٠۴ هزار و ٢۵۸ تماس مزاحمی، 
٢۵۸ هزار و ۳٠٢ تماس اشتباهی، ۴٠ هزار 
و ۴۱۳ تماس مشــاوره و بیش از ۷۳ هزار 

مورد تماس متفرقه بوده است.
وی بابیان اینکه برقراری این تعداد تماس 
مزاحمــی و یا اشــتباه نیازمنــد توجه و 
فرهنگ سازی است اظهار کرد: در این زمینه 
اقداماتی از سوی سازمان انجام شده اما در 
این مسیر نیازمند همکاری رسانه ها هستیم.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری مشهد با اشاره به اینکه 
متوسط زمان رسیدن به محل آتش سوزی 
در عملیات  اولویت یک سازمان است تصریح 
کرد: در حال حاضر میانگین رسیدن نیروها 
به محل آتش ســوزی و حادثــه در داخل 
محدوده  شهری ۴ دقیقه و ۳۶ ثانیه است 
که از استاندارد کشوری که پنج دقیقه است 

جلوتر هستیم.
فرهادی اضافه کرد: امســال ۷ هزار و ۸۴۵ 
مورد عملیات اطفا حریق انجام شــده که 
شامل حریق ســاختمان، ضایعات و زباله 
خارج از ساختمان و وسایل نقلیه بوده است.

وی با اشاره به انجام ۸ هزار و ۸مورد عملیات 
امداد و  نجات شامل رهایی و نجات افراد از 
آسانسور گفت: همچنین در حوزه خدمات 
ایمنی شامل نجات افراد از رفع مزاحمت 
حیوانات، دفع حشــرات مزاحم و رهایی 
و نجــات حیوانات نیز ۷هــزارو۱۶۶ مورد 

عملیات انجام شده است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشــهد به اقدامات این 
ســازمان در حوزه صدور مجوز اشــاره و 
خاطرنشان کرد: در ســال جاری بیش از 
۳ هزار مورد پروانه ســاختمانی، ۴ هزار و 
۸۳۵ مورد عدم خلاف)پایان سفت کاری( و 
۳ هــزار و ۸۸۶ مورد پایان کار بهره برداری 
اســت.فرهادی در خصوص  صادرشــده 
فعالیت های انجام شــده در حوزه آموزش 
نیز تصریح کرد:طی سال جاری۳۳ هزار و 
۴۴۸ نفر ساعت آموزش تخصصی ضمن 
خدمت در ۱۳۷ دوره و برای ۳هزارو ۳۱ نفر 

از کارکنان برگزارشده است .
وی اضافه کرد: همچنین ۴۳۱ هزار و ۷٩۳ 
نفر ساعت آموزش شهروندی برای اصناف ، 
مهدهای کودک و مدارس، هنرســتان و 

کارودانش و غیره برگزارشده است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد در ادامه به اقدامات 
انجام شده این ســازمان در حوزه تأمین و 
به روزرسانی تجهیزات اشاره و اظهار کرد: 
در سال جاری ٢۱ دستگاه خودرو در قالب 
خرید جدید، اورهال و کاربری ســازی به 

ناوگان آتش نشانی اضافه شده است.
فرهادی افزود: همچنین ٢ دستگاه خودرو 
)پلت فرم و نردبان( نیز جهت نوســازی و 
بهینه ســازی و ٢۳ دستگاه شاسی خودرو 
نیز برای اورهال و کاربری سازی. به پیمانکار 

تحویل شده است.
وی بابیان اینکه احداث و توسعه ایستگاه های 
آتش نشــانی، خرید خــودرو و تجهیزات 
آتش نشانی، آموزش ایمنی شهروندان و غیره 
ازجمله برنامه های راهبردی سازمان است 
خاطرنشان کرد: درمجموع مشهد به ۵۸ 
ایستگاه فعال نیاز دارد اما در حال حاضر ۵۴ 
ایستگاه آتش نشانی در نقاط مختلف شهر 
فعال هستند. مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شــهرداری مشهد،ادامه 

داد: برای رسیدن به ۵۸ ایستگاه موردنیاز 
ایستگاه های مفتح و عسگریه توسعه یافته و 
ایستگاهی نیز در انتهای بولوار وکیل آباد در 
حال ساخت است که طبق برنامه ریزی های 
انجام شده اردیبهشت ماه سال آینده آماده 

بهره برداری خواهد شد.
فرهادی با اشــاره به اینکه در سال ۱۴٠۱ 
تعداد هزارو ۶٢۱ پرسنل در ۵۴ ایستگاه و 
ستاد مشغول فعالیت هستند گفت: از این 
تعداد هزارو ۴۳۶ نفر نیروی عملیاتی ،۳۴ 
نفر پرسنل مرکز فرماندهی و ۱۵۱ نفر نیز 

نیروی ستادی هستند.
وی در خصوص تجهیــزات و خودروهای 
آتش نشــانی ســازمان نیز اظهــار کرد: 
درمجموع در حــال حاضر ۸۶ درصد کل 
۳۵٩ ناوگان عملیاتی در کنــار ۳٠هزارو 
۴۴۴ مورد تجهیزات مختلف آتش نشانی در 
ایستگاه های سطح شهر آماده به کار هستند.

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشــهد،در ادامه اضافه 
کرد: خوشــبختانه آتش نشانی مشهد در 
بخش تجهیزات جزو رتبه های برتر کشور 
اســت در برخی از موارد حتی از تهران نیز 
پیشگام تر هســتیم. فرهادی در ارتباط با 
اقدامات انجام شده برای پیشگیری از حوادث 
چهارشنبه آخر سال نیز خاطرنشان کرد: 
برای کاهش حوادث چهارشنبه آخر سال 
در کنار آماده باش نیرو و تجهیزات مانور نیز 
برگزار شد و آموزش هایی نیز به آتش نشانان 

داوطلب در مدارس ارائه شده است.
وی اضافه کرد: همچنین ویژه برنامه ای نیز 
فردا در منطقه۳ برگزار می شود و درمجموع 
همه امکانات سازمان برای کاهش حوادث 
در چهارشنبه آخر سال بسیج شده اند. اما 
از شــهروندان تقاضا می کنیم با هر ماده 

انفجاری شادی نکنند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد،در ادامه این نشست 

در پاسخ به سؤال خبرنگاران در خصوص 
ســاختمان های ناایمن نیز گفــت: دراین 
حوزه ملاک ما سیستم اعلام و اطفا حریق 
ساختمان ها است نه سازه آن که دراین راستا 
ســاختمان ها به دو گروه ساختمان های 
بااهمیت بالا مانند بیمارستان ها،مدارس و... 
و ســاختمان های بااهمیت متوسط مانند 

اماکن مسکونی و.. تقسیم شده اند.
فرهــادی افزود: در حوزه ســاختمان های 
بااهمیت بالا طی ســال جاری هزار و ۵۷۶ 
بازدید انجام شده است که از این تعداد برای 
۵۱۵ مورد اخطار ایمنی صادرشده است و 
به علت عدم اقدام مقتضی ٢٠٩ مورد از این 
ساختمان ها به مراکز قضایی معرفی شده اند.

وی اضافه کرد: در حوزه ســاختمان های 
بااهمیت متوسط نیز بیش از ۱٢هزار مورد 
بازرسی انجام شده است که از این میان برای 

۵٠۷ مورد اخطاریه صادر و ۳۱۵ مورد نیز 
به دستگاه قضایی معرفی شده اند.

مدیرعامل  سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشــهد به آتش نشانان 
داوطلب نیز اشــاره و خاطرنشــان کرد: 
درمجموع حدود ۸ تا ۱٠هزار آتش نشــان 
داوطلب داریم، فراخوانی انجام شده است اما 
به هنوز به سازمان دهی مناسبی نرسیده ایم 

که سال آینده اینکاراجرایی خواهد شد.
فرهادی در خصوص فعالیت های سازمان 
آتش نشانی در بافت پیرامونی حرم مطهر با 
توجه به تمرکز اماکن اقامتی و تجارتی گفت: 
اطراف حرم مطهر ٩ ایستگاه عملیاتی وجود 
دارد که با خودروهای سبک،موتورسیکلت و 
موتور چهارچرخ در کوچه ها خدمت رسانی 

می کنند.
وی اضافه کرد: برای تقویت این ایستگاه ها 
امســال در نیمه اول ســال قرارداد تهیه 
خودروی چهارچرخ دیگری بسته می شود 
و در نیمه دوم نیز ۶دستگاه دیگر خریداری 

خواهد شد.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنــی شــهرداری مشــهد در ادامه به 
برنامه های این ســازمان برای اســتقبال 
ازبهار اشاره و خاطرنشان کرد: خوشبختانه 
نوروز۱۴٠۱ حادثه خاصی رخ نداد و برای 
بهار۱۴٠٢ نیز از تمامی پارک ها و سوله های 

اسکان بازدید شده است.
فرهــادی اضافــه کــرد: همچنیــن با 
برنامه ریزی های انجام شده برای ۴ روز اول 
عید که اوج سفرهای نوروزی است با کمبود 
نیرو روبرو نیستیم و تمامی ایستگاه ها نیز 

آماده باش کامل هستند.
وی بابیان اینکــه در ۳٠نقطه اطراف حرم 
نیز نیرو و خودروهای آتش نشانی مستقر 
می شود اظهار کرد: در کنار این موضوع از 
٢۵ اســفند تا ۱۵ فروردین نیز در حدود 
۱٠ نقطه ثابت در ورودی های شهر و اماکن 

مختلف استقرار نیرو خواهیم داشت.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد در خصوص بکار 
گیری بانوان آتش نشان نیز گفت: ما بانوان را 
فراموش نکرده ایم، آتش نشانان بانو در مواقع 
لزوم از خانه فراخوانده می شــوند. فرهادی 
ادامه داد: به دنبال مجوز بــرای راه اندازی 
ایستگاه آتش نشانی بانوان هستیم و نامه ای 
نیز برای جــذب نیروی خانم زده شــده 
اســت و به صراحت گفته ایم به استخدام و 
به کارگیری حدود ٢٠ بانوی آتش نشــان 

درمشهد نیاز داریم.
فرهادی افــزود: اما بااین حال اکنون حدود 
۶٠ بانو آتش نشان در حوزه آموزش واداری 
با ما همکاری می کنند ولی نیرویی در حوزه 

عملیات نداریم.
وی در خصوص نردبان های آتش نشانی نیز 

تصریح کرد: نردبــان با توجه به نوع بافت 
منطقه خریداری می شود در همین راستا 
پلتفرم ۷٢ متری ســال گذشته به چرخه 
وارد شــد، نردبان ۳٢ متری نیز که جدیداً 

واردشده ازنظر انعطاف پذیری ویژه است.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشــهد در ادامه بابیان 
اینکه دو تیم واکنش سریع در آتش نشانی 
مشهد فعالیت دارند اظهار کرد: آتش نشانی 
مشهد در عملیات های امدادرسانی در خارج 
از محدوده مشهد و شــهرهایی که دچار 
سیل زدگی شده بودند مشارکت داشته و 
حتی برای اعزام به ترکیه و ســوریه اعلام 

آمادگی کردیم.
فرهادی در خصوص امدادرسانی به مدارسی 
که دچار مسمومیت شده اند نیز گفت: در 
روزهای اخیر از هفت مدرسه گزارش انتشار 
گاز دریافت شد که طبق وظیفه امدادرسانی 

و تخلیه مکان انجام شد.
وی اضافــه کرد: درمجمــوع مورد حادی 
درمشهد نبود چند مدرسه وضعیت دانش 
آموزان مساعد نبود اما تلفات جانی نداشتیم.

دستگاه گاز سنج وجود دارد که مونوکسید 
کربن را مشــخص می کند گازهای دیگر 
نیازمند آزمایش اســت و دســتگاه های 

ذی ربط باید دراین خصوص نظر بدهند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد در خصوص تجمع 
صنفی آتش نشــانان نیز گفت: طی سال 
جاری دو مورد تجمع انجام شد که مختص 
مشهد هم نبود، درمشهد این تجمع بدون 
حاشیه بود و مدیریت شهری و فرماندار و 
استاندار تلاش دارند معیشت آتش نشانان 

به حداعلا برسد.
فرهادی افزود: دیوان اداری پرداخت تعطیل 
کاری و شــب کاری به شهرداری را ممنوع 
کرده اســت و دست شــهرداری نیست و 
رایزنی شــده تا مکمل و جایگزینی ایجاد 
شود ازجمله افزایش سقف اضافه کار به ۱۷۵ 

ساعت را داشته ایم.
وی در خصوص گازگرفتگی نیز اظهار کرد: 
خانه مسافرهایی که تأییدیه و مجوز ندارند 
معمولاً با گازگرفتگی مواجه می شوند چون 
در فهرســت بازدید قرار نمی گیرند.اما در 
بحث اماکن اقامتی دارای مجوز ۶٠٠مورد 
بازدیــد از هتل ها انجام و از این میان برای 
٢۵٠ مورد اخطار صادر و ۱٩٠ مورد نیز به 

مقام قضایی معرفی شدند.
مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری مشهد،در پاسخ به سؤالی 
در خصــوص تایدیه ایمنی آتش نشــانی 
پارکینگ هشت آباد نیز گفت: نقشه های 
ایمنی این پارکینگ دریافــت و اقدامات 
اجرایــی نیز در حوزه ایمنی در حال انجام 
و مراحل پایانی را می گذراند و این در حالی 
اســت که اکنون فقــط از محوطه باز این 

پارکینگ استفاده می شود.
فرهادی ادامه داد: درمجموع ساختمان های 
متعلق به شهرداری بدون مشورت با سازمان 
آتش نشانی و در نظر گرفتن مسائل ایمنی 
احداث و مورداســتفاده قــرار نمی گیرد و 
موارد مرتبــط در حوزه اطفا حریق دراین 

ساختمان ها موردتوجه قرار می گیرد.

در حوزه ساختمان های بااهمیت بالا طی سال جاری هزار و ۵۷۶ 
بازدید انجام شده است که از این تعداد برای ۵۱۵ مورد اخطار ایمنی 

صادرشده است و به علت عدم اقدام مقتضی ۲۰۹ مورد از این 
ساختمان ها به مراکز قضایی معرفی شده اند

,,

چیزی شبیه متروپل در مشهد
سید حبیب قاآنی/ ماجرای ساختمان های ناایمن درشهرهای 
بزرگ کشــور یک از قصه های قدیمی  ونخ نما شــده ایست که 
همیشه در حد هشدار باقی مانده وآنچنان که باعث امنیت روانی 
جامعه شود با دارندگان آن برخورد جدی برای رفع ایرادات صورت 

نگرفته است.
وقتی حرف از ناایمن بودن یک ساختمان می زنیم دقیقا درباره چه 
موضوعی صحبت می کنیم؟ آیا صرفا ایمنی از منظر اطفای حریق 

مساله ماست یا ایمنی از نظر سازه ای؟ 
 پــس وقتی درباره ایمنی صحبت می کنیــم، یعنی داریم درباره 
مجموعه ای عوامل که امنیت یک ساختمان، هم از منظر سازه ای 
و مهندسی و هم از منظر تجهیزات و ملازمات اطفای حریق و هم 
خیلی دیگر از مناظر را شامل می شود، گپ می زنیم. پس همین جا 
باید درباره لیســت ها و اسامی اعلام شده از سوی برخی نهادها و 
تایید و تکذیب های پس و پیش از آنها اشاره کنیم و بگوییم، این 
لیست هایی که اعلام می شود، گاه در دسته ناایمن ها از منظر حریق 

هستند.
اما خب ریشه اتفاقاتی نظیر فاجعه پلاسکو، متروپل و... صرفا یکی 
از مولفه ها نبوده اســت. در همین متروپل خبری از آتش سوزی 
نبود، اما سازه مقاومت کافی را نداشت و متاسفانه آن اتفاق ناگوار 

روی داد.
بر اساس بند ۱۴ ماده ۵۵ قانون شهرداریها اقدام لازم برای حفظ 
شــهر از خطر سیل، آتش ســوزی و همچنین رفع خطر از بناها 

برعهده شهرداری است.

کلانشــهر مشهد با ســه و نیم میلیون نفر جمعیت ثابت و ٢۷ 
میلیون زائر و مســافر با توجه به وجود ساختمانهای بلندمرتبه 
و برجهای زیاد همواره در معرض اینگونه خطرات است بطوریکه  
روز گذشــته معاون عملیات سازمان آتش نشانی مشهد از وجود 
٢٠٩ ساختمان ناایمن با »درجه اهمیت بالا« در مشهد خبر داد 
که طی یک سال اخیر برای اجبار به رفع نقص به دستگاه قضایی 

معرفی شده اند.
بنظر نگارنده اعلام یک عــدد نمی تواند کمکی به اصل موضوع 
نماید و بایســتی سوای آتش نشانی، شــهرداری و سازمان نظام 
مهندسی و هر نهاد و سازمان مسئول دیگری باید لیست مربوط به 

ساختمان های ناایمن را در شهر مشخص کنند. 
در همیــن باره به خبری که چندماه قبل اعلام شــد ارجاع می 
دهم که در آن عضو شــورای شهر مشهد گفت: در خصوص جان 
مردم نباید تعارف داشــت از این رو شهرداری مشهد باید اسامی 
ساختمانهای ناایمن و فاقد شرایط ایمنی را به صورت رسمی اعلام 

کند.
مجید طهوریان عسکری اضافه کرد: اســفندماه پارسال شورای 
شهر مشهد در مصوبه ای، سازمان آتش نشانی را مکلف به بررسی 
ساختمان های دارای مشکل ایمنی کرد و بازدیدها همچنان ادامه 

دارد.
عضو هیات رییسه شورای اسلامی شهر مشهد گفت: باید اسامی 
ساختمانهای ناایمن اعلام شود تا شهروندان در جریان قرار گیرند، 

چرا خانواده ها باید در مجتمعی ناایمن حضور یابند؟
طهوریان افزود: همچنین علاوه بر معرفی ساختمانهای ناایمن، باید 
مالکان این مجموعه ها مجاب به تامین شــرایط ایمنی شوند و 
دستگاه قضایی نیز با متولیان برخورد کنند تا شاهد حوادث ناگوار 

نباشیم.
راستش  به شخصه خیلی هم قائل به رسانه ای شدن شان نیستم، از 
این منظر که به فرض اطلاع عموم، جز ترس و وحشت چیزی عاید 
مردم نمی شود، بلکه باید با تدابیری این ساختمان ها ابتدا توسط 
نهادهای نظارتی و انتظامی پلمب و بعد پروسه مقاوم سازی انجام 
و سپس محل تردد عموم شــود. درغیر این صورت، مسیر همان 
مسیری است که از بعد از پلاسکو ادامه یافت و به متروپل رسید و 

این گونه باید انتظار بعدی ها را هم از آن کشید. 
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علی اکبر صالحی: توافق با عربستان نسبتاً 
به موقع بود؛ اگرچه تعلل شد

علی اکبر صالحی وزیر اسبق 
خارجــه ضمن اســتقبال از 
توافق ایران-ســعودی گفت: 
توافق با عربســتان را باید به 
فال نیک گرفت و امید است 
که طرفین به آن ملتزم بمانند. 
این یکی از اقدام های نسبتا به 

موقع برای برون رفت از بن بست سیاسی بود. البته نقدی که می توان 
وارد کرد این است که اولا یک مقدار در تحقق آن تعلل شد و ثانیا بدون 

واسطه هم می شد به نتیجه رسید و وام دار کسی نبود.
به گزارش انتخاب، علی اکبر صالحی وزیر اسبق خارجه و رئیس سابق 
سازمان انرژی اتمی ضمن استقبال از توافق ایران و عربستان برای عادی 
ســازی روابط،  این رویداد را امری »نسبتا به موقع« برای برون رفت از 

»بن بست سیاسی« عنوان کرد.
صالحی اظهار داشت: سه کشور عمده در غرب آسیا هستند که هر کدام 
به اعتبار ویژگی های خاص خود اعم از ژئو پلیتیک، سیستم حکمرانی و 
فرهنگ و مدنیت از اهمیت راهبردی و جایگاه ممتازی برخوردارند. یکی 

از آنها ایران،دیگری عربستان و سومی ترکیه می باشد.
وزیر اسبق خارجه افزود: بنده زمانی که توفیق خدمت در وزارت خارجه را 
یافتم اولین سخنم اشاره به اولویت بخشیدن به تنظیم و تقویت و تعمیق 
روابط با عربستان و ترکیه بود. زمینه های روابط با ترکیه جغرافیایی، 
قومی و فرهنگی است  و زمینه های روابط با سعودی اقتصادی و دینی 
است. اعتقاد دارم که هر گاه این سه کشور با هم در تعامل سازنده باشند 
نفعش در وهله اول به خودشان و در وهله دوم به منطقه می رسد. معاون 
اسبق سازمان بین المللی »همکاری های اسلامی« ادامه داد: به عبارت 
دیگر تأمین امنیت و آرامش منطقه بر آمده از درون و بدون نیاز به برون 
سپاری خواهد بود،در غیر این صورت باید همواره شاهد دخالت های 
نابجای قدرت های بیرونی که صرفا به دنبال منافع خود می باشند بود.

صالحی ضمن استقبال از توافق ایران-سعودی گفت: توافق با عربستان 
را باید به فال نیک گرفت و امید است که طرفین به آن ملتزم بمانند. 
این یکی از اقدام های نسبتا به موقع برای برون رفت از بن بست سیاسی 
بود. البته نقدی که می توان وارد کرد این اســت که اولا یک مقدار در 
تحقق آن تعلل شــد و ثانیا بدون واسطه هم می شد به نتیجه رسید و 

وام دار کسی نبود.
وی افزود: به هر حال امیدوارم از این به بعد شاهد یک تحول چشم گیر 
و گشایشی معنی دار در روابط بین المللی کشور عزیزمان ایران باشیم. 
نباید گذاشت که بدخواهان ایران عرصه بین المللی را بر ما تنگ کنند و 

نیات و امیال خودرا به سهولت پیش ببرند.
معاون پژوهشی و قائم مقام رئیس فرهنگستان علوم خاطرنشان کرد: 
نباید کاری کرد که جای مظلوم و ظالم بخاطر تعلل در تعاملات بین 
المللی نزد افکار عمومی جهان جابجا شود. بنده به سهم خودم از دولت 
 سیزدهم  و شورای عالی امنیت ملی به عنوان یک هم وطن بخاطر این 

اقدام شایسته تشکر می کنم.
صالحی در پایان تاکید کرد: یقینا این رویه صحیح سیاسی در به سرانجام 
رساندن برجام نیز بی تأثیر نخواهد بود. تاکید می کنم که با هوشیاری و 
هوشمندی باید جلوی انسداد سیاسی را گرفت و در این برهه حساس 
توصیه می شود که تمامی جناح های سیاسی متحد و پشتیبان این 

حرکت سیاسی عقلانی و عقلایی باشند.

آیا هنوز راهی برای خروج از مارپیچ جنگ سرد امریکا و چین وجود دارد؟ 

ترس از رشد جنگ سرد
در یک ساختمان جعبه ای شکل و صورتی 
رنگ در محلــه دیپلماتیک پکن که بین 
سفارت های ایران و قزاقستان قرار گرفته 
یک نگهبــان در بیرون دروازه ایســتاده 
علیرغم آان که کتی زمستانی پوشیده، اما 
به شدت ســرما را احساس می کند. دفتر 
»ژانا لشچینسکا« کاردار اوکراین در پکن 

در ساختمان پشت سر او قرار دارد.
به گزارش فرارو به نقل از اشپیگل؛ دو سال 
پیش رئیس او بر اثر سکته قلبی درگذشت 
و از آن زمــان تاکنــون ژانــا نمایندگی 
دیپلماتیک را اداره می کند. این یک وظیفه 
دشوار است: کشور او در حال جنگ است، 
اما به نظر می رسد هیچ کس در پایتخت 
چین چندان اهمیتی برای این موضوع قائل 
نیست. برای رسیدن به اطراف ساختمان 
سفارت روسیه در پکن باید ٢۷ دقیقه قدم 
زد. چندین ساختمان آپارتمانی، برج های 
اداری، یک بیمارستان، دو زمین ورزشی و 
یک پارک بخشی از محوطه بزرگ مقری 
است که سفیر مسکو در پکن بر آن ریاست 
می کند. تا چندی پیش »آندری دنیسوف« 
آن مــرد بود. او در ســال ۱٩۵٢ میلادی 
در خارکــف که در آن زمــان در قلمروی 
جمهوری شورایی اوکراین از جمهوری های 
پیشین شوروی محسوب می شد متولد شد 
و در رشــته چین شناسی تحصیل کرد و 
ســپس به یکی از چهره های کلیدی در 

روابط روسیه و چین تبدیل شد.
زمانی که نوبت به اوکراین رسید دستگاه 
سیاســت خارجی چین ترجیــح داد با 
دنیسوف روس صحبت کند تا با لشچینسکا 
اوکراینی. مقام های وزارت خارجه چین به 
دیپلمات های اروپایی گفتنــد: »اوکراین 
حیاط خلوت روسیه است روس ها موضوع 
را به بهترین شکل ممکن درک می کنند«. 
این دیدگاهی است که چین تا به امروز یک 
سال پس از تهاجم روسیه علیه اوکراین از 

آن پیروی کرده است.
علی رغم دعوت سفیر اوکراین در واشنگتن 
به کنگره برای حضور در مراسم ایراد نطق 
جو بایدن رئیس جمهــور ایالات متحده 
لشچینســکا هنوز بایــد در پکن توضیح 
دهد که چه کســی واقعا در این جنگ به 
چه کســی حمله کرده است. او می گوید: 
»روســیه یک کشــور مهاجم و اوکراین 
یک قربانی اســت«. او می گوید که بار ها 
بــه وزارت خارجه چیــن مراجعه کرده و 
خاطرنشان ساخته که »برای اتخاذ موضع 
بی طرفانه مهم اســت که با هر دو طرف 
صحبت کنیــم«. با این وجود، او می گوید 
متاسفانه هنوز هیچ نشانه ای از تمایل طرف 
چینی برای انجام این کار وجود ندارد. رفتار 
کاملا متضاد با این دو دیپلمات در پکن و 
واشنگتن نشان دهنده تنش عظیمی است 
که جنگ اوکراین به روابط بین دو ابرقدرت 
تزریق کرده اســت. این رابطه حتی پیش 
از جنگ اوکراین نیز چندان آســان نبود. 
با این وجــود، حمله پوتین علیه اوکراین 
باعث ایجاد آن چیزی شد که »کوین راد« 
نخست وزیر سابق استرالیا سال ها درباره آن 
هشدار داده بود: »جنگ سرد جدید«. این 
اصطلاح بحث برانگیز است، زیرا جهان از 
نظر سیاسی و اقتصادی از هم پاشیده قرن 
بیست و یکم با دنیای بلوک پس از جنگ 
جهانی دوم تفاوت دارد. مسابقه تسلیحات 
هسته ای بین چین و آمریکا هنوز به ابعادی 
نرسیده که بتوان آن را با مسابقه بین اتحاد 
جماهیر شوروی و ایالات متحده در قرن 
بیستم مقایسه کرد. برخلاف دوران اتحاد 
جماهیر شــوروی ایالات متحده به حفظ 
روابط تجاری سریع خود با چین به ارزش 

ده ها میلیارد دلار ادامه داده است.
استخوان بندی ایدئولوژیک

با این وجود، از فوریه ســال گذشــته سه 
تحول رخ داده که کاملا یادآور جنگ سرد 
هستند: نخست جنگ تجاوزکارانه روسیه 
به اوکراین به طور فزاینده ای به عنوان نوعی 
درگیری نیابتی از نوع درگیری های قرن 

گذشته قلمداد می شود.
در اوکراین این درگیــری به عنوان دفاع 
یک ملت در برابر متجاوز قلمداد می شود 
در مســکو و پکن این درگیری دفاعی در 
برابر تــلاش غرب برای ایجــاد هژمونی 
قلمداد شــده و در واشــنگتن به عنوان 
بخشی از مبارزه جهانی بین دموکراسی ها 
و کشــور های دارای دولت های خودکامه 
قلمداد می شود. وزیر امور خارجه آلمان در 
سخنرانی خود در استراسبورگ در فرانسه 
احتمالا به صورت ناخواسته گفته بود: »ما 

در حال جنگ علیه روسیه هستیم«.
تحول دوم آن که از زمان تهاجم روســیه 
علیه اوکراین قدرت های بزرگ هر چه در 
توان دارند برای صف آرایی شرکا و متحدان 
خود انجــام داده اند. هر یک از طرفین در 
حال گردآوری »سربازان« خود هستند در 
مناظره ها و رای گیری ها در سازمان ملل، 
از طریق ماموریت های دیپلماتیک انفرادی 
توسط سیاستمداران یا از طریق کمک های 
بزرگ و برنامه های اقتصــادی این کار را 

انجام می دهند.
کشــور هایی که در حــال حاضر بیش تر 
مورد آزار و اذیت قرار می گیرند کشور هایی 
هســتند که در طول جنگ ســرد »غیر 
متعهد« قلمداد می شدند و اکنون تقریباً 
تحت عنوان »جنوب جهانی« دسته بندی 

می شوند از جمله هند، اندونزی، برزیل و 
آفریقای جنوبی.

تحول سوم آن که این منازعه با استخوان 
بنــدی ایدئولوژیــک همراه بوده اســت. 
ایدئولوژی هایی که در روســیه و به طور 
فزاینده ای در روابط چین و امریکا شکلی 
افراطی به خود گرفته اند. مســیر جنگ 
تاکنون برای پکن و واشــنگتن تصویری 
را که از یکدیگر داشــته انــد تایید کرده 
اســت: به عنوان یک دشمن ایدئولوژیک 
که تفاهم با آن تقریبا ممکن نیست. این 
مولفه ایدئولوژیک امروز بسیار قوی تر است. 
پیش از این، رقابت بیشتر در حوزه قدرت 

سیاسی، نظامی و فناوری بود.
منافع چین و روسیه با یکدیگر مطابقت دارد

علی رغم آن که مســکو و پکن در بخش 
اعظم دوران جنگ سرد با یکدیگر دشمن 
بودند امروز در مقایسه با سال های تاسیس 
جمهوری خلق چین به یکدیگر نزدیک تر 
شــده اند. مانند استالین و مائوتسه تونگ 
در آن زمان ولادیمیر پوتین و شــی جین 
پینگ امــروز در رد بنیادین نظم جهانی 
تحت سلطه ایالات متحده و حتی در اتحاذ 
موضع ضد امریکایی عمیقا درونی شده با 
یکدیگر نقطه اشتراک دارند. از این منظر 
به نظر می رسد که حمایت غرب از اوکراین 
طرحی است که توسط ایالات متحده برای 
گســترش حوزه نفوذ آن کشور به سوی 

شرق انجام شده است.
پوتین در سخنرانی ٢۱ فوریه خود خطاب 
به روس ها مدعی شد که غرب از اوکراین 
به مثابه جبهه ای برای ضربه زدن به روسیه 
و یک »زمین آموزشــی« نظامی استفاده 
می کند. ایالات متحده نیز سخنگوی وزارت 

خارجه پکن که دو روز پس از آن منصوب 
شد را »جنگ افروز شماره یک در جهان« 
خوانده بود. بنابراین، تعجب آور نیست که 
کارشناسان روابط روسیه و چین در مورد 
»طرح صلح« که اخیرا توســط پکن ارائه 
شده توهمی ندارند. »الکساندر گابویف« 
مسائل چین و روســیه در بنیاد کارنگی 
می گوید:«پکن مســکو را به انجام کاری 
که نمی خواهد انجام دهد تحت فشار قرار 

نمی دهد و وادار نمی سازد«.
واقعیت این است: »طرح صلح« چین حتی 
سندی نیست که مشخص سازد کدام طرف 
باید چه اقداماتی را انجام دهد و چه زمانی 
و چگونه طرفین نقض کننده مقررات باید 
مجازات شوند. این بیانیه اصولی را شامل 
می شود که مواضع ضد غربی چین را تکرار 
می کند، روسیه متجاوز را راحت می گذارد 
و به جای ملزم ساختن روس ها به خروج 
از اوکراین خواســتار برقــراری آتش بس 
می شود و لغو تمام تحریم هایی که توسط 
شورای امنیت سازمان ملل تصویب نشده 
)جایی که روسیه به عنوان کشور صاحب 
حق وتو عملا تصویب چنین تحریم هایی 

را غیر ممکن می سازد( را خواسته است.
»ولودیمیر زلنســکی« درباره ابتکار عمل 
چین در اولین سالگرد آغاز جنگ اوکراین 
گفته بود: »مــن معتقدم این واقعیت که 

چین شــروع به صحبت در مورد اوکراین 
کرده است موضوع بدی نیست«. پرسش 
اساسی آن اســت که این سخنان به چه 

سرانجامی خواهند انجامد.
شی رئیس جمهور چین در مجموع حدود 
۴٠ بار با همتای روس خود دیدار داشته که 
آخرین بار آن در ماه سپتامبر گذشته بوده 
است. با این وجود، شی تنها یکبار به صورت 
تلفنی با زلنسکی مکالمه داشته که در سال 
٢٠٢۱ میلادی صورت گرفت. شی هرگز 

شخصا با زلنسکی ملاقات نکرده است.
به نظر می رسد در کوتاه مدت اوکراین دو 
نگرانی در مورد موضع چین دارد. نخست 
آن که آن کشور فناوری هایی را در اختیار 
روســیه قرار ندهد که بتوان از آن استفاده 
نظامی کرد و دوم آن کــه از نظر اوکراین 
چینی ها باید برای مســکو روشــن سازند 
که استفاده از تسلیحات کشتار جمعی به 
عنوان یک گزینه منتفی خواهد بود. برخی 
از تحلیلگران معتقدند طرح صلح چین در 
وهله نخست حتی درباره اوکراین یا روسیه 
نیز نیست. چین بیش تر از این لحظه استفاده 
می کند تا خود را به عنوان یک بازیگر تعیین 
کننده در صحنه جهانی معرفی کند و نظم 

بین المللی غرب را اساسا به چالش بکشد.
ابتکار عمل »امنیت جهانی« چین 

پکن ســه روز پیش از انتشار طرح صلح 
اوکراین سند دقیق تری با عنوان »ابتکار 
عمل امنیت جهانی« را منتشــر کرد که 
با اصطلاحات حزبی آغشــته شده و علیه 
یکجانبه گرایی و هژمون گرایی می گوید 
و از تضمین امنیت نه از طریق اتحاد های 
نظامی بلکــه از طریق توافق های انفرادی 
حمایت می کنــد. در عین حــال، متن 

مشــخص می ســازد که تمرکز سیاست 
خارجی چیــن در آینده کجا خواهد بود: 
در کشــور های آســیای جنوب شرقی، 
خاورمیانه، آمریکای لاتین، دریای کارائیب 

و کشور های جزیره ای اقیانوس آرام.
این مناطق دقیقا نقاطی از جنوب جهانی 
بوده اند که از زمــان آغاز جنگ اوکراین 
امریکایی ها و اروپایی ها در تلاش برای جلب 
نظرشان به نفع خود بوده اند. برای بسیاری 
از کشور های جنوب جهانی چین بزرگترین 
شریک تجاری است و بسیاری از آنان نیز 
از غرب اغلب متکبر که به استاندارد های 
اخلاقی خود پایبند نیست خسته شده اند.

پکن حتی در برانگیختن چنین احساساتی 
در داخل کشور نیز ماهرانه تر عمل می کند. 
گفتمان سیاســی در چین حتی قبل از 
پاندمی کووید شروع به رادیکال شدن کرده 
بود، اما این روند با انزوای آن کشــور پس 
از سال ٢٠٢٠ میلادی تسریع شد. تصور 
بسیاری از چینی ها این است که غرب به 
ویژه آمریکا به کاریکاتوری از خود تبدیل 
شــده است: تشــنه قدرت، خودخواه و با 
تمرکز انحصاری بر پایین نگهداشتن جایگاه 
چیــن. در امریکا نیز صدا های میانه رو در 
قبال چین ناپدید شده اند. هر رخداد جدید 
به یک »بحران در رابطه با چین« تبدیل 
می شود از طرح ممنوعیت رسانه اجتماعی 

تیک تاک گرفته تا ورود بالن چاسوســی 
چینی و یا بحث در مورد منشــاء ویروس 
کرونا. رئیس کمیته تازه تاسیس مجلس 
نمایندگان که به مقابله با چین اختصاص 
دارد می گویــد که آمریکا بــا »مبارزه ای 
وجودی« مواجه است. چین به موضوعی 
تبدیل شــده که سیاستمداران امریکایی 
می توانند با مانــور دادن بر روی آن امتیاز 

کسب کنند.
بحران های بعدی در راه هستند

»ژائو تانگ« پژوهشگر دانشگاه پرینستون 
در مورد مســائل هســته ای و خلع سلاح 
می گوید: »به نظر می رسد شکاف عمیقی 
در درک میان دو کشــور ایجاد شده است. 
به نظر می رســد دو طرف واقعا نمی توانند 
یکدیگر را درک کننــد. خطوط ارتباطی 
مســتقیم فیمابین نیز قطع شده است«. 
زمانی که مقام های پنتاگون پس از بجران 
بالن با پکن تماس گرفتند هیچ کس پاسخی 
نداد. وزیرخارجه امریکا نیز سفر خود به پکن 
را لغو کرد. پیدا کردن راهی برای خروج از 
مارپیچ نزولی در روابط چین و آمریکا که 
از زمان شروع جنگ اوکراین سرعت گرفته 
به طور فزاینده ای دشوار به نظر می رسد به 
ویژه از آنجایی که درگیری های بیش تر یا 
از قبل برنامه ریزی شــده در راه هستند. 
رئیس جمهور چین در بهار سال جاری قرار 
است به مسکو سفر کند. این سفر به اندازه 
سفر برنامه ریزی شده »مک کارتی« رئیس 
مجلس نماینــدگان به تایوان مهم خواهد 
بود، زیرا چین تایوان را بخشی از قلمرو خود 
می داند. پکن در تابستان گذشته به دیدار 
نانسی پلوسی سلف مک کارتی با چند روز 

مانور نظامی پاسخ داد.

دیدگاه

خبر

پیشنهاد مدودف برای تغییر نام اوکراین
رئیس جمهوری ســابق روسیه با اشاره به »استپان باندرا«، رهبر 
ملی اوکراینی و همکار نازی ها در جنگ جهانی دوم گفت که نام 

اوکراین باید به »امپراتوری باندرا« تغییر کند.
بــه گزارش راشــا تــودی، پس از آنکــه ولودیمیر زلنســکی، 
رئیس جمهوری اوکراین به دولتش گفت که تغییر نام روســیه 
را در نظر دارد، این پیشــنهاد از سوی دیمیتری مدودف، معاون 
رئیس شورای امنیت ملی و رئیس جمهور سابق روسیه مطرح شد.

رئیس جمهوری اوکراین روز جمعه به دولتش دستور داد طرحی 
را برای تغییر دادن نام روسیه به »مسکوویا«، نامی غیررسمی که 

قرن ها قبل استفاده می شده را تدوین کند.
ولودیمیر زلنسکی در پاسخ به طرح یک طومار در مخالفت با به 
کارگیری نام »روسیه« در اوکراین این تصمیم را گرفت. در این 
طومار ادعا شد اوکراین با به کار بردن نام »روسیه« یک »ادعای 
خطرناک« را مبنی بر اینکه همســایه اش از تبار کشور »روس 

کی یف« دوران قرون وسطی است، تایید می کند.
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کارگردان فیلم در مشهد:

ساخت »دوار« اساسا ترسناک بود!
نمایش فیلم سینمایی »دوار« از سری 
فیلمهای گــروه »هنــر و تجربه« به 
نویســندگی و کارگردانی میثم حسن 
زاده در پردیس سینمایی هویزه مشهد 
با حضــور عوامل فیلــم، منتقدین و 

تماشاگران برگزار شد.
نویسنده و کارگردان این فیلم در نشست 
نقد و بررســی بعد از نمایش آن، گفت: 
موضوع فیلــم »دوار« روانکاوانه و درباره 
بیماری زوال عقل است، ایده اصلی این 
فیلم برای من زمانی شکل گرفت که در 
حال خواندن مقاله ای خارجی درباره این 
بیماری بودم و متوجه شــدم که شیوع 
»دمانس« به سنین زیر ۴٠ سال رسیده 

و ابتلا به آن در حال افزایش است.
میثم حســن زاده ادامه داد: عمق این 
بیماری تا حدی است که فرد اتفاقات 
پیش افتاده روزمره خود را هم فراموش 
می کند، این الکن بودن ذهن برای من 

ایده اولیه و جذابی شــد که احســاس 
کــردم می تــوان آن را در فیلمنامه و 

تصویر به خوبی نمایش داد.
وی افزود: فیلم درباره موســیقی دانی 
است که دچار بیماری »دمانس« شده 
و در زندگی شــخصی با نامزدش دچار 

چالش هــای جدی می شــود، برای 
من بســیار مهم بود که این فیلم فقط 
صرفا برای جشنواره ساخته نشود بلکه 
مخاطب عــام هم درک اولیه خود را از 
آن داشته باشد، در این راستا در تدوین 
این فیلمنامه دچار چالش جدی بودیم، 

شاید بیش از ۳٠ مرتبه تدوین این کار 
تکرار شد تا نسخه نهایی بدست آمد.

وی بیــان کرد: این فیلــم یک روایت 
غیرخطی دارد که ســاخت آن اساسا 
ترســناک بوده، روایت غیرخطی پر از 
چالش و ادغام مختلف خاطرات است 
که خیلی کار را سخت می کند. »دوار« 
فیلم صدا اســت و صدا در آن اهمیت 
زیادی دارد، اتفاقاتی در فیلم می افتد 
که غیرخطی اســت و در بخشــهایی 

مخاطب آن را پس می زند.
کارگردان فیلم دوار گفت: اســتفاده از 
دوربین موبایلی چالش خیلی سختی 
اســت که مــن تعمدا در فیلــم از آن 
استفاده کردم تا در برخی بخشها صبر 
مخاطب را به چالش بکشــم، این فیلم 
راوی ناموثقــی دارد که مخاطب نمی 
تواند به آن اعتماد کند و در بخشهایی 

دچار سوء ظن می شود.

شهاب حسیني جایزه روسیه را پس 
فرستاد

فیلم ســینمایی »خانه ماهرخ« به کارگردانی شهرام ابراهیمی و 
تهیه کنندگی محمد محمدی و شهاب حسینی، موفق به کسب 
تایگای طلایی جایزه اصلی جشنواره بین المللی فیلم »روح آتش« 

روسیه شد.
به گزارش ایسنا، هیات داوران جشــنواره بین المللی فیلم »روح 
آتش«که در »خانتی مانسیسک«روســیه برگزار می شود، جایزه 
اصلی تایگای طلایی ایــن دوره خود را به فیلم»خانه ماهرخ« به 

کارگردانی شهرام ابراهیمی از ایران اهدا کرد.
این جشنواره بین المللی از سال ٢٠٠٢ توسط »سرگی الکساندرویچ 
سلوویف« با حمایت دولت منطقه ای در خانتی مانسیسک روسیه 
آغاز به کار کرده است و در حال حاضر امیرکاستاریکا ریاست این 

جشنواره را برعهده دارد.
در این دوره از جشنواره که  »پاول لونگین« ریاست هیات داوران 
آن را برعهده داشــت و با  موضوع  »فرهنگ ملل کوچک« برگزار 
شد، هفت فیلم از روسیه، چین، ژاپن، فرانسه، ایران، هند و آرژانتین 
بــا هم به رقابت پرداختند که فیلم های اول و دوم کارگردانان بود 
و در نهایــت جایــزه اصلی آن به فیلم »خانه ماهــرخ« که با نام 
»پارالاکس« حضور بین المللی خود را آغاز کرده است، تعلق گرفت.

»خانه ماهرخ« قصه زندگی »ماهرخ« است که می خواهد در اولین 
فیلم خود بازی کند، اما همسرش »کیوان« مخالف آن است. قبل 
از فیلمبرداری، در روز تولدش، این هنرپیشــه مشــتاق به شدت 
دچار ســوختگی از ناحیه صورت می شود و شکی ندارد که شوهر 

حسودش باعث این اتفاق بوده است.
شهاب حسینی پیرو خبر موفقیت فیلم سینمایی »خانه ماهرخ« در 
جشنواره Spirit of fire در کشور روسیه با بیان این که این فیلم 
نــام او را بابت حمایت و رفاقتی بی نتیجه به عنوان »تهیه کننده« 
یدک می کشد در صفحه اینستاگرامش نوشت: » ارسال این فیلم به 
جشنواره این کشور »متخاصم«، بدون هماهنگی با اینجانب صورت 

پذیرفته است.«
بــه گزارش خبرآنلاین، موفقیت فیلم ســینمایی »خانه ماهرخ« 
به کارگردانی شهرام ابراهیمی و تهیه کنندگی محمد محمدی و 
شهاب حسینی در جشنواره Spirit of fire کشور روسیه اعتراض 

شهاب حسینی را برانگیخت.
این بازیگر و تهیه کننده ســینمای ایران در صفحه اینســتاگرام 
خود نوشــت: »پیرو خبر موفقیت فیلم سینمایی »خانه ماهرخ« 
در جشــنواره Spirit of fire در کشور روســیه که نام بنده را 
صرفا بابت حمایت و رفاقتی بی نتیجه به عنوان تهیه کننده یدک 
می کشــد، لازم به ذکر است که ارسال این فیلم به جشنواره این 
کشور متخاصم، بدون هماهنگی با اینجانب صورت پذیرفته. فلذا، 
کسب موفقیت از جشنواره کشوری که آغاز کننده جنگ ویرانگر 
و متجاوز به خاک اوکراین اســت، برای بنــده فاقد ارزش بوده و 
بدینوسیله از ســمت اهدایی خود به عنوان تهیه کننده این فیلم 

اعلام برائت می نمایم.«

کافه خبر

هنر
گ و 

رهن
ف

مفقودی 
سند مالکیت و برگ سبز خودروی سواری پاترول ۴ درب مدل 
۱۳۶۶ به شماره موتور ۵٩۷۵۶۶ و شماره شاسی ۶٠٠۴٠۱ و 
شماره پلاک ۳۶- ٢۷٢ ه ۶٩ مربوط به آقای سعید ابویسانی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.
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511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فیروزه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای 
شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢٩۳ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٠۳ هیات اول/

دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن تقی آبادی فرزند حسن بشماره 
شناســنامه ۱۱صادره  از در یک قطعه باغ به مســاحت ٢۴٢۴/۴٠ متر 
مربــع پــلاک ٩۳ اصلی واقــع در بخش ٩ خریداری از مالک رســمی 
آقــای احمد تقــی آبادی محرز گردیده اســت.  ٢- برابر رای شــماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢۸۶  هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن توزند جانی فرزند عزیزاله بشماره شناسنامه ۱۷ صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۳٠٢۸/۴٢ مترمربع پلاک ۴۳ اصلی 
واقع در بخش ٩ فیروزه خریداری از مالک رســمی آقای محمد وثوقی 
محرز گردیده است.۳- برابر رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢۷۷  
تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٠۱ هیات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبــت ملک فیروزه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
مشکانی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه ٢۱ صادره از در یک قطعه 
باغ به مســاحت ۱٢٠۳۸٠/٩۷ مترمربع پلاک شــماره ۳ اصلی واقع در 
بخش ۱٠ فیروزه خریداری از مالکین مشــاعی محرز گردیده است. ۴- 
برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢٩٠ تاریخ ۱۴٠۱/۱٢/٠۳ 
هیــات اول/دوم  موضوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فیروزه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوطالب رباطی فرزند 
مصطفی بشماره شناسنامه ۸٢۱ صادره از در یک قطعه باغ به مساحت 
٢٠۴۴٢/۱۳ مترمربع پلاک ٢ اصلی واقع در بخش ۱٠ فیروزه خریداری 
از مالک رســمی آقای مصطفی رباطی محرز گردیده است.۵- برابر رای 
 ۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢۸٠  ۱۴٠۱۶٠۳٠۶۳۳۸٠٠٢٢۸۳ شــماره   
تاریــخ ۱۴٠۱/۱٢/٠۱ هیــات اول/دوم  موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک فیروزه  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حســن رباطی فرزند محمدعلی بشماره شناســنامه ۷٩۸ صادره از در 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳٢۸۳۷/٢۱ مترمربع ۱۱٢٢۳/۶۱ 
مترمربع پلاک ٢ اصلــی واقع در بخش ۱٠ فیروزه خریداری از مالکین 
مشاعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول  ۱٢/٠۷ /۱۴٠۱ تاریخ انتشار نوبت 

دوم   ٢٢ / ۱۴٠۱/۱٢   
علی امینی- رئیس ثبت اسناد و املاک فیروزه

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای 
شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴٩۳۶  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای میثم آب پیکر به شناســنامه شماره ۳۵ کدملی ۵۷۴٩۵۶٠۴۵۷ 
صادره از نیشــابور فرزند علی اکبر در ششــدانگ عرصــه مزروعی به 
مساحت ۱۳٢/۱٠ مترمربع پلاک شماره ٢۵۸ فرعی از ٢۳۴ اصلی واقع 
در بخش ٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رســمی آقای 
روح اله شــرفی محرز گردیده است. م الف ۱۶۴۴  ٢- برابر رای شماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۷۴٢  هیــات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای حســین برجی به کدملی ۱٠۵۱۷۳۳۵۵۳ صادره از نیشابور فرزند 
محمدرضا در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۵٠٠٠ 
مترمربع پلاک شماره ۱۳ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای غلام دهنوی محرز گردیده 
است. م-الف ۱۶۱۶  ۳- برابر رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸۴۳ 
هیــات اول  موضوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد شــوره ء به 

شناسنامه شماره ٩۸۶ کدملی ۱٠۶۴۱۳۸۳۷۳ صادره از نیشابور فرزند 
براتعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۵۱/۷٠ مترمربع پلاک 
شماره ۷٢ فرعی از ۳٩ اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای حسن رسولی محرز گردیده است. م-الف 
۱۶٠۷  ۴-  برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸۱٢  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول حسینی به شناسنامه شماره ۳۴ 
کدملی ۱٠۶۳۸٩۶۶۴٩ صادره از نیشابور فرزند سیدیحیی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱٠۸/٩٠ مترمربع پلاک شماره ۴۳ فرعی 
از ۱۳ اصلــی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از 
مالک رسمی خانم بلقیس قلعه نوی محرز گردیده است. م-الف ۱۶٢۷  
۵- برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴٩۶٠  هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم ثریا محیط آبادی به شناســنامه شماره ۱٠٩ 
کدملی ۱٠۶۱۳۴٩۴۶٢ صادره از نیشابور فرزند محمدرضا در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۱۴۸/۴۵ مترمربع پلاک شماره ۸٢ فرعی 
از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی بنیاد مســتضعفان انقلاب اســلامی محرز گردیده است. م الف 
۱۶۵۴ ۶- برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴٩۵۴  هیات اول  
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض خانم فاطمه ســه چوبی به شناســنامه شماره ۶٢۵ 
کدملی ۱٠۶۴۱۳۴۷۶٩ صادره از نیشــابور فرزند حسین در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ٢٢/۱۵ مترمربع پلاک شماره ۳٩ فرعی از 
٩ اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک  
رسمی آقای سیدمصطفی رضایی ثانی محرز گردیده است. م الف ۱۶٠۳ 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت بــه فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود  در صورتی که اشــخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع 
قضایــی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد . 
تاریخ انتشــار نوبت اول  ۱٢/٠۷ /۱۴٠۱ تاریخ انتشــار نوبت دوم   ٢٢ 

   ۱۴٠۱/۱٢ /
سید ابوالفضل حسینی -رییـس ثبـت اسـناد و امـلاک نیشـابور

توصیه های وزارت بهداشت برای سفر 
ایمن در نوروز

معاون فنی مرکز ســلامت محیط و کار وزارت بهداشــت ضمن 
تشــریح مهم ترین نکات برای داشتن یک ســفر ایمن در نوروز 
۱۴٠٢، تاکید کرد: در صورت سفر با وسایل نقلیه عمومی، مقابله 
با بیماری های تنفسی و کرونا ضروری است و در این راستا تکمیل 

واکسیناسیون و استفاده از ماسک جزو ضروریات است.
مهندس محســن فرهادی در گفت وگو با ایسنا، با تاکید بر لزوم 
رعایت نکات بهداشتی و ایمنی در سفرهای نوروزی، گفت: افراد 
یا با وســیله نقلیه عمومی و یا با وســیله نقلیه شخصی اقدام به 

ســفر می کنند کــه اگر با 
قصد  عمومی  نقلیه  وسایل 
سفر دارند، رعایت بهداشت 
بیماری های  با  بویژه مقابله 
تنفســی و کرونــا ضروری 
است و در این راستا تکمیل 
واکسیناسیون و استفاده از 

ماسک در وسایل نقلیه عمومی جزو ضروریات است.
او با اشــاره به اینکه هنگام مصرف غذا حین سفر باید دقت کافی 
صــورت گیرد، اظهار کرد: باید از تهیه غذا از رســتوران های بین 
راهی بدون نام و نشــان پرهیز کرد. اگر قرار است غذایی بخورید 
به سراغ رســتوران های شناخته شده که دارای پروانه کسب هم 

هستند، بروید.
وی افــزود: در صورتی که قرار اســت از غذایی که خودتان طبخ 
کرده اید، اســتفاده کنید با توجه به گرم شدن هوا، غذا را به مدت 
زیاد به شکل پخته در فضای باز نگهداری نکنید، اگر فکر می کنید 
فاصله طبخ غذا تا زمان مصرف آن بیش از دو ساعت است، حتما 
آن را در دمــای یخچال نگهداری کنید و هنگام مصرف آن را به 

خوبی گرم کنید تا با افزایش بار میکروبی غذا، بیماری رخ ندهد.

هشدار پلیس فتا درباره خریدها و تخفیف های نوروزی
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 
فراجا نســبت به احتمال کلاهبرداری 
از شــهروندان در پوشــش خریدها و 

تخفیف های نوروزی هشدار داد.
سرهنگ رامین پاشــایی در گفت وگو 
با ایســنا، با اشاره به افزایش خریدهای 
مردم در شــب عید گفت: در سال های 
اخیر با توســعه فضای مجازی بخشی 
از خریدهای شــب عید مردم به فضای 
مجازی منتقل شــده و آنان مایحتاج 
خــود را در این فضا تهیــه می کنند، 
همین موضوع نیز سبب شده تا برخی 
از افراد سودجو و فرصت طلب بخواهند 
با ایجاد درگاه های جعلی یا کلاهبرداری 

از خریداران از آنان سوءاستفاده کنند.
وی با بیان اینکه فروشندگان اینترنتیِ 
محصولات که در بســتر پیام رسان ها 
و شــبکه های اجتماعی خارجی فعال 
هستند، هیچ مجوزی دریافت نکرده اند، 
گفت:  تجزیــه و تحلیــل پرونده های 
قضایی در دوره های گذشــته نشــان 
می دهد کــه خرید از فروشــگاه های 
اینترنتی برای عده ای از مردم شکلی از 
سرگرمی به خود گرفته و در این زمینه 
عده ای فروشنده نما با تبلیغات جعلی و 
دروغین که عمدتا در بستر شبکه های 
اجتماعی خارجی مانند تلگرام، واتساپ، 

اینستاگرام و... انجام می شود، اقدام به 
کلاهبرداری از مردم می کنند.

پاشــایی بــا اشــاره بــه روش هــای 
کلاهبرداری افراد ســودجو در فضای 
مجــازی گفت: ایــن افراد در بســتر 
فضای مجازی فروش اجناسی را تبلیغ 
می کنند که در واقــع آن را در اختیار 
ندارند. یا در مواردی کالایی را با قیمت 
بسیار پایین تر برای فروش آگهی کرده و 
از این طریق مشتری را جذب می کنند.  
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 
فراجا با بیان اینکه این افراد عمدتا در 
شــبکه های اجتماعی خارجی حضور 
دارند، گفــت:  دامنه تبلیغات این افراد 

از تهیــه میوه، آجیــل گرفته تا پکیج 
مسافرتی، رزرو بلیت هواپیما، هتل و... 

را نیز در بر می گیرد.
پاشایی با تاکید بر اینکه کسب وکارهایی 
که در بســتر پیام رسان ها و شبکه های 
اجتماعی فعال هستند، به هیچ عنوان 
مجوزی دریافت نکرده اند، گفت: مجوز 
برای ســایت های فروش صادر می شود 
و شــهروندان اگر با صفحه فروشگاهی 
در فضای مجازی روبه رو شدند، حتما 
باید ســایت آن را یافته از مرتبط بودن 
حساب شــبکه های اجتماعی با سایت 

مذکور مطمئن شود.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای 

فراجا ادامه داد:  به طورکلی شهروندان 
باید توجه داشته باشند که از پرداخت 
بیعانه برای خرید اجناس دست دومی 
که در برخی از سایت ها آگهی می شود، 
پرهیز کنند. همچنیــن حتما باید به 
داشــتن اینماد برای کسب و کارهای 

آنلاین توجه شود.
وی افزود: گاهی افراد ســودجو با طرح 
تبلیغات فریب دهنــده اقدام به جذب 
افراد به سمت فروش محصولات کرده 
و از ایــن طریق آنان را صفحات جعلی 
و فیشینگ هدایت می کنند. شهروندان 
بهتر اســت به آدرس هــای درگاه های 
پرداخــت نیز دقت کننــد. همچنین 
در مــواردی دیگر نیز ســودجویان با 
بهانه هایی مانند تخفیف و ... لینک های 
آلوده را برای کاربران ارســال می کنند 
که لمس کردن و ورود به آن می تواند 
موجب آلوده شدن تلفن همراه یا رایانه 

کاربران به بدافزار شود.
به گفته معــاون فرهنگی و اجتماعی 
پلیس فتای فراجا، بررســی ســوابق 
فروشــگاه های اینترنتی، داشتن تلفن 
ثابت و دفتر مشــخص، بررسی نظرات 
دیگر مشــتریان و ... نیز در جلوگیری 
از افتادن به دام کلاهبرداران ســایبری 

موثر است.

چرا در »رتبه بندی« صرفاً تعداد محدودی از معلمان رتبه های بالا را کسب کردند؟!
معاون برنامه ریزی و توســعه منابع وزارت 
آمــوزش و پرورش با بیان اینکه »تاکنون از 
تعداد ۴٠٠ هزار نفر، یک هزار و ٢۳۸ نفر رتبه 
۵ را کسب کرده اند« درباره سازوکار تعیین 
رتبه های معلمان توضیح داد. صادق ستاری 
فرد؛ معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت 

آموزش و پرورش در گفت وگو با تسنیم درباره 
اعتراض برخی از معلمان به روند رتبه بندی، 
خطای سامانه در  تعیین رتبه ها و دسترسی 
تعداد محــدودی از افراد به رتبه های ۴ و ۵ 
اظهار کرد: به نظر شما تعداد اساتید دانشگاه 
که استاد تمام هستند، چند نفر است؟ موارد 

امتیاز آور در ۴ ســطح شایستگی عمومی، 
حرفه ای، تخصصی و تجربه در بخشــنامه 
رتبه بندی اعلام شده است و تاکنون از تعداد 
۴٠٠ هــزار نفر، یک هــزار و ٢۳۸ نفر رتبه 
۵ را کســب کرده اند که این افراد قله نظام 

رتبه بندی بوده و الگو هستند.

دم
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مسعود حسین - کارشناس و مفسر 
فوتبال/ سرخپوشــان باخت تلخی را 
تجربه کردند. پرسپولیس در مسابقه ای 
که می توانست فرصتی باشد برای تسهیل 
مسیر قهرمانی، نه تنها از آن بهترین بهره 
را نبرد بلکه حریف مســتقیم خود را بر 

روی ریل موفقیت سوق داد.
بازی در حالی در ورزشگاه آزادی آغاز شد 
که پرسپولیس دوباره به روزهای خوب 
خود بازگشته بود و به لحاظ روحی - با 

توجه به پیروزی ۴ بر ٢ مقابل سپاهان 
در ورزشگاه نقش جهان در جام حذفی 
- در وضعیت بهتری هم قرار داشت اما 
طبق معمول، یحیی گل محمدی و تیم 
تحت رهبری او، در بزنگاه لیگ، قافیه را 

وا دادند.
صرف نظر از ۱٠ نفره شدن پرسپولیس 
در نیمه نخست و البته بازی خوب این 
تیم در نیمه دوم تا قبل از دریافت گل، 
پرســش اصلی اینجاست که چرا شاهد 

یکی از ضعیف تریــن بازی های خانگی 
تاریخ پرسپولیس در نیمه نخست بودیم. 
ســپاهان آنقدر خوب بازی کرد و آنقدر 
روی ذهنیت بازیکنان پرسپولیس فشار 
آورد که یک اخراجی گرفت و در نهایت 
با همین اندوخته، سه امتیاز را به اصفهان 

برد.
برای کسی باورنکردنی نبود پرسپولیس 
در حساس ترین بازی فصل و آن هم بازی 
خانگی، اینچنین در موضع ضعف مقابل 

حریف خود صف آرایی کند.
سال گذشته در همین اسفند ماه بود که 
پرسپولیس بازی برده را مقابل استقلال 
تساوی کرد تا بخت قهرمانی از کف برود.

پرسپولیس در این فصل از رقابت ها هنوز 
نتوانسته استقلال و سپاهان که بازی های 
سرنوشت ساز این تیم محسوب می شدند 
را ببــرد و از امروز، کار ایــن تیم برای 
قهرمانی دو چندان سخت تر می شود چرا 
که شاید همین هفته بعد اگر پرسپولیس 
در رفسنجان برنده نشود و سپاهان مقابل 
صنعت نفت بحران زده به برتری برسد - 
منوط به اینکه اســتقلال مقابل فولاد و 
ذوب آهن به برتری نرسد - تقریبا باید 
جام را در دســتان سپاهان بدانیم مگر 
اینکه اتفاقــات غیرمترقبه فوتبالی روی 

دهد.
فوتبال  یحیی گل محمــدی همــواره 
احتیاط آمیز را در دســتور کار داشته در 
حالیکه با توجه به پتانســیل تیم تحت 
رهبری، چه بســا می توانسته و می تواند 
فوتبال هجومی تری را به نمایش بگذارد 
و یا دست کم در بزنگاه ها، بازنده از زمین 

خارج نمی شده است. 
احتیاط بیــش از اندازه در بازی هایی که 
باید احتیاط را کنار گذاشــت، به ترس 
تعبیر می شود و چون هیولایی به جان 

هر تیمی می افتد.  
از آن سو، ســپاهان با مربی نام آشنای 
پرتغالــی خود نشــان داده که ســزاوار 
موفقیت است و باید روند رو به رشد این 

تیم را ستود.

لیونل مسی بین سه راهی پول، عشق یا جذابیت!
روزنامه اکیپ فرانســه از سه مشتری لیونل 
مسی در تابستان سال جاری سخن به میان 
آورد. این فوق ستاره آرژانتینی تا پایان فصل 
جاری با تیم پاریسی قرارداد دارد. حذف پاری 
سن ژرمن از لیگ قهرمانان اروپا باعث شده 
است تا شانس مسی برای تمدید قرارداد بسیار 

کم شود.  طبق اعلام روزنامه اکیپ، مسی با 
سران پاری سن ژرمن برای تمدید قرارداد به 
توافق نرسیده است و در تابستان از این تیم 
جدا خواهد شد. روزنامه اکیپ از سه مشتری 
جدی مسی سخن به میان آورد و اعلام کرد 
که این فوق ستاره آرژانتینی از بین سه تیم 

یکی را در تابستان انتخاب خواهد کرد. اینتر 
میامی تیم دیوید بکام مشتری جدید مسی 
است به طوری که روزنامه اکیپ اعلام کرد که 
این باشگاه آمریکایی برای جذب مسی حاضر 
است که هر پیشنهاد وسوسه انگیزی که این 

بازیکن را راضی می کند به او ارائه دهد.

کمیته بین المللی المپیک قانع می شود؟
ارسال گزارش کمیته المپیک به سوئیس

گزارش درخواستی کمیته بین المللی المپیک )IOC( مبنی بر بسیاری 
اتفاقات و مشــکلات اخیر در ورزش ایران به منظور طرح و بررسی در 
نشست آتی هیات اجرایی در اختیار این کمیته قرار گرفت. به گزارش 
خبرنگار مهر، مقامات کمیته بین المللی المپیک )IOC( اخیرا خواستار 
گزارشی از کمیته ملی المپیک در رابطه با بسیاری اتفاقات پیرامون این 

کمیته و ورزش ایران شده بود.
این درخواست در جریان آخرین سفر محمود خسروی وفا به لوزان و 

دیداری که با »توماس باخ« رئیس IOC داشت، مطرح شد.
در جریان این ســفر و ملاقات انجام شــده، علاوه بر مسائل مربوط به 

اسرائیل، در مورد اتفاقات اخیر 
اجتماعی ایــران و موضوعات 
مرتبط بــا آن بــا محوریت 
اعدام، مرگ و زندانی شــدن 
ورزشکاران و ایمیل های مرتبط 
ارسالی به IOC ، ورزش زنان 
و... . از رئیــس کمیتــه ملی 

المپیک ایران پرسش هایی مطرح شده و او هم پاسخ های خود را ارائه 
کرده اســت. با این اوصاف مقامات IOC از کمیته ملی المپیک یک 
»گزارش« درخواست کردند تا آن را ملاک و مبنا برای تصمیم گیری 
های خود قرار دهند. این گزارش طی روزهای اخیر تهیه و برای کمیته 

بین المللی المپیک ارسال شده است.
 IOC ِکمیته ملی المپیک ایران در مورد ماهیت این گزارش درخواستی
و اینکه دقیقا در آن به چه موضوعاتی اشــاره شده است، اطلاع رسانی 
دقیقی نداشته اما به نظر می رسد مسئولان کمیته بین المللی المپیک 
به دنبال مســتندات از تمام صحبت های و ادعای مطرح شده توسط 
رئیس کمیته ملی المپیک ایران در نشست با وی بوده اند و بر همین 

اساس یک گزارش را از ایران مطالبه کرده اند.

مستطیل سبز

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه دو 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی . نظر به 
دستور مواد ۱ و۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت  اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳٩٠/٩/٢٠ و برابر رای شماره ۱۴٠۱۶٠٢۳٠٠۶٠٠۴٠٠٢٢۷۵  
مورخ ۱۴٠۱/۱٠/٠۵ هیات  موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات آقای موسی 
الرضا باشتنی  فرزند محمد  نسبت به  ششدانگ  اعیان یک باب  ساختمان  به 
مساحت  ۱٢۵ مترمربع قســمتی از پلاک  شماره ۴٢٠٠۵ فرعی از ۴- اصلی 
واقع در  بخش ٩ مشــهد اراضی آبکوه  از محل ســند اجاره  ۴۵٢۳۴ مورخه 
۱۴٠/٠٢/٠٢  دفترخانه ۸۱ مشهد تائید گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی 
خراسان رضوی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و گواهی تقدیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م.الف ۴۷۴ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠۱/۱٢/٠۶ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠۱/۱٢/٢٢ 
عباس جهانی فر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴٠۱۱۱۴۴٠۶٠٢۱٠٠٠٠۴٩ هیــات اول/دوم موضــوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک 
بردسکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم مرضیه بیابانی به شناسنامه 
شــماره ۳۳ کد ملی ۵۷٢٩۴۶٠۴۶۵  صادره  بردسکن  فرزند حسن ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ٢۳۷/۶ متر مربع پلاک ۱۱۷٢  فرعی از ۴  اصلی 

واقع درخراسان رضوی بخش ۴ حوزه ثبت ملک بردسکن از مالکین حسینعلی 
بیابانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول  ۱٢/٠۷ /۱۴٠۱ تاریخ انتشار 

نوبت دوم   ٢٢ / ۱۴٠۱/۱٢   
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠۱٢٠٠۴۶۷۳-۱۴٠۱/۱٢/٠٢ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا 
حسینی فرگی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۵ صادره از کاشمر در ششدانگ  
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۵۷۳۸  متر مربع از پلاک  فرعی از ٩۱  
اصلی قنات  و مزرعه حسن آباد  بخش سه کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین حسینی فرگی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۷/۱۴٠۱/۱٢. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠۱/۱٢/٢٢ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠۱٢٠٠۴۷۱۴-۱۴٠۱/۱٢/٠٢ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی خانم راضیه 
سیبویه فرزند محمود بشماره شناسنامه ۳٢۸ صادر ه از تهران در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ٢۶۵/٢٠ متر مربع پلاک  ۱۶ فرعی 
از ۱۶٠٢  اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی محمود 
سیبویه و همچنین مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴٠۱/۱٢/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠۱/۱٢/٢٢ 
احمد جهانگیر-  رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠۱٢٠٠۴۷٠۷- ۱۴٠۱/۱٢/٠٢ هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه  بلامعارض متقاضی خانم صدیقه 
سیبویه فرزند محمود  بشماره شناسنامه ٢۶۱ صادره از کاشمر در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ در یک باب ساختمان به مساحت ۳۷۷/۳٠ متر مربع از پلاک ۱۷ 
فرعی از ۱۶٠٢  اصلی واقع در بخش یک شهر کاشمر  خریداری  از مالک رسمی 
آقای  محمود سیبوبه  و همچنین مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است 
.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴٠۱/۱٢/۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴٠۱/۱٢/٢٢ 
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

نقدی بر تفکرات یحیی؛

هیولایی به نام »ترس«
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درگاه پرداخت امن

می شود شبانه روزی  دوغارون  مرز  در  فعالیت 
سرپرســت وزارت صنعت و تجارت 
افغانستان روز شنبه طی سفر به ایران 
و بازدیــد از مرز دوغارون در اســتان 
خراسان رضوی در جمع خبرنگاران بر 
بهبود و توسعه روابط تجاری با ایران 
تأکید کرد و وعده داد تا ارائه خدمات 
و فعالیت در مــرز دوغارون به صورت 

٢۴ ساعته دنبال شود.
نورالدیــن عزیزی در ایــن بازدید بر 
روان سازی ترانزیت و تجارت بین دو 
کشــور تأکید کرد و افزود: کوشش 
می شــود منابع لازم برای ٢۴ ساعته 

کردن این مرز مهم تأمین شود.
وی ادامــه داد: در خصــوص اجرای 
حســن هم جواری و تجــارت بین ٢ 
کشور همســایه، به دنبال استفاده از 
تجارب بازرگانان ایرانی و افغانستانی 
هستیم تا مشکلات باقی مانده برطرف 

شود.
سرپرســت وزارت صنعت و تجارت 
برنامه ریزی  در  گفــت:  افغانســتان 
صورت گرفته طی این سفر از مرزهای 
دو کشور در خراسان رضوی، خراسان 
جنوبی و سیستان و بلوچستان بازدید 
خواهیم کرد تا برای افزایش ظرفیت 
تجارت و تقویت مرز تاریخی اســلام 

قلعه -دوغارون تصمیم گیری شود.
سرپرســت وزارت صنعت و تجارت 
افغانستان ادامه داد: مرز دوغارون-

اسلام قلعه بازوی مشترک اقتصادی 
و تجاری دو کشــور همسایه است 
و امــارت اســلامی در برنامه های 
تجاری و اقتصادی خود مصمم است 
مشــکلات موجود در این بخش را 

برطرف کند.
افغانســتان،  افزود:  عزیزی  نورالدین 
شــاهراه ترانزیت منطقه با کشــور 
تاجیکستان است و از طرفی با داشتن 
۱٠٠ کیلومتر مرز زمینی مشترک با 

چین دارای اهمیت فراوانی است.
وی ادامــه داد: موضوعاتــی ماننــد 
اکتشــاف و بهره بــرداری معــادن و 
کشت فرا سرزمینی در افغانستان از 
همکاری  برای  موردتوجه  موضوعات 

دوجانبه بین ایران و افغانستان است.
اجرای طرح جامع در مرز دوغارون

اســتاندار خراســان رضــوی نیز در 
نشست با سرپرســت وزارت صنعت 
و تجارت افغانستان در مرز دوغارون 
تایباد اظهار کرد: موضوع شبانه روزی 
کردن مرز دوغارون-اســلام قلعه در 
گفت وگو با والی هرات موردبررســی 

قرارگرفته است و از طرفی طرح جامع 
گمرک دوغارون در دســت اجراست 
تا بســیاری از مشکلات در خصوص 
ترانزیت، صادرات و مســافر برطرف 

شود.
یعقوب علــی نظری بابیان اینکه مرز 
دوغارون-اسلام قلعه که در نزدیکی 
مشــهد و هرات قــرار دارد، یکی از 
محورهای اصلــی ترانزیت و صادرات 
به کشور افغانستان است افزود: توجه 
به این که هرات و مشهد ٢ شهر مهم 
افغانستان و ایران در نزدیکی این مرز 
قرار دارد و ازنظر تاریخی و جمعیتی 
خراســان رضوی با بیــش از هفت 
میلیون جمعیت،صنایع و محصولات 
خوبــی را در خود جای داده اســت و 
بازرگانان مهمی در این مســیر فعال 
هســتند هدف کلی این است که از 
منطقه دوغارون بیشــترین استفاده 

صورت گیرد.
اســتاندار خراســان رضــوی گفت: 
افغانستانی  امیدواریم سفر مسئولان 
منشأ خیرات و برکات برای هر ٢ ملت 
در موضوع تجارت و تبادل اقتصادی 
در مرز دوغارون شود تا مردم بتوانند 

از این شرایط بهره مند شوند.

نتایــج اولیه دهمین دوره از انتخابــات هیئت نمایندگان اتاق تجارت
بازرگانی، صنایع و معادن و کشاورزی خراسان رضوی اعلام شد.

اســامی ۱۵ نفر منتخب اتاق بازرگانــی در گروه های صنعت، 
معدن، تجارت و کشــاورزی از سوی هیئت نظارت بر انتخابات 

اتاق بازرگانی استان اسامی اعلام شد.
در انتخابات این دوره اتاق بازرگانی خراسان رضوی تعداد ۶٩٠ 
نفر از واجدین شرایط رأی خود را برای انتخاب ۱۵ عضو هیئت 

نمایندگان دهم به صندوق انداختند.
پس از شــمارش آرا، حســین محمدیان، احمد اثتی عشری، 
محمود  روشــنک،  محمدحسین 
امتی، مجید محمــد نژاد در گروه 
بازرگانــی، محمدعلــی چمنیان، 
بخش، حســین  یــزدان  عبدالله 
محمودی خراسانی، رضا حمیدی 
زاده  ازغندی، محمدمهدی شکور 
در گروه صنعت منتخب این دوره 

از انتخابات شدند.
محمدرضا توکلــی زاده، غلامرضا ناز پــرور صوفیانی در گروه 
معدن و فرهاد صفار سحرخیز، علی محمد شریعتی مقدم، احمد 
سلحشــور در گروه کشــاورزی از دیگر منتخبین این دوره از 

انتخابات در اتاق بازرگانی خراسان رضوی بودند.
این ۱۵ نفر از بین ۴۷ نامزد تائید شده دهمین دوره از انتخابات 
سراسری اتاق های بازرگانی کشور در خراسان رضوی بودند که 
بیشترین آرا را به دست آوردند و کرسی هیئت نمایندگان اتاق 

بازرگانی استان را از آن خود کردند.

نتایج انتخابات اتاق بازرگانی خراسان رضوی اعلام شد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضــوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۵٠۵٢  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن آقائی 
به شناسنامه شــماره ۳۱٩٢ کدملی ٠٠۵۴۸٩۷٠۸۴ صادره از تهران فرزند 
علی اصغر در ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۳/۸٩۶٢ 
مترمربع پلاک شــماره ۴۶ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی شــوکت و نزهت ارباب زاده محرز گردیده است. 
م الــف ۱۶۵۳ ٢- برابــر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴٩۳٩ هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم معصومه حاج آبادی به شناســنامه شــماره ۵۵۸ 
کدملی ۶۴۴٩۳۳۳۵٢٩ صادره از نیشابور فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۸٩/۸۱ مترمربع پلاک شماره ۱٠٩ فرعی از ۳۶ اصلی 
واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد صادق صابرانی محرز گردیده است. م-الف ۱۶۴۳   ۳- برابر رای شماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۳۶۴۱  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم بلبلی به 
شناسنامه شماره ۷۴۱ کدملی ۱٠۶٠۶۴۷۵۷۵ صادره از نیشابور فرزند ماشاء 
اله در ششدانگ عرصه مزروعی به مساحت ۱٠۴/۳٠ مترمربع پلاک شماره 
۷۳ فرعی از ٢۳۴ اصلی واقع در بخش ٢ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری 
از مالک رســمی آقای رجبعلی چوپانکاره محرز گردیده است. م الف ۱۶۶۴ 
۴-  برابر رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴٩٠۱  هیات اول  موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجتبی ذبیحی به شناسنامه شــماره ٢٠٢۶ کدملی ۳۶٢۱۴۷۳۱۷۳ 
صادره از زاهدان فرزند علی محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۱٠٠۶/٢٠ مترمربع پلاک شماره ۱۴۷ فرعی از ۵٩ اصلی واقع در 
بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی ابراهیم حلاجی 
و غلامعلی دولت آبادی و رمضانعلی و حسین کول آبادی محرز گردیده است. 
م الــف ۱۵٩۷  ۵-  برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸٢۸  هیات 
اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدحسین حسینی به شناسنامه شماره ۶ کدملی 
۱٠۶۳۸۴۷٢۸۱ صادره از نیشابور فرزند سیدعباس در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۴۵۱٠/٩۴ مترمربع پلاک شماره ۶۳ اصلی واقع در 

بخش ۶ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. م الف ۱۶٠۶ ۶- برابر رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۶۷۸  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه کریمی به شناسنامه شماره ٢٢٢۸ 
کدملی ۱٠۶٢۸۸۴۳۱٠ صادره از نیشابور فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ٩٩/۸۵ مترمربع پلاک شماره ۱۴ فرعی باقیمانده از ٩ 
اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از مالک رسمی 
آقای سیدرضا راضیان محرز گردیده است. م الف ۱۶۱٢  ۷- برابر رای شماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸٠۴  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محمودی به 
شناسنامه شماره ۱۷۶ کدملی ۱٠۶۴٢٠٩۱۴٩ صادره از نیشابور فرزند عزیزاله 
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۱/۶۳ مترمربع پلاک شماره ۸۵ 
فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک 
رسمی خانم فاطمه امیرگان محرز گردیده است. م-الف ۱۶٢۶   لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که 
اشخاص نسبت صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صو.رتی انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول  ۱٢/٠۷ /۱۴٠۱ تاریخ انتشار نوبت دوم   ٢٢ / ۱۴٠۱/۱٢   
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511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نیشابور 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ۱- برابر رای شماره   
۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۵٠۶۴  هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین انتظاری به 
شناسنامه شماره ۱٠۵٠۴۱۳۱٠۵ کدملی ۱٠۵٠۴۱۳۱٠۵ صادره از نیشابور 
فرزند محمود در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ٢۴۸/۳۵ مترمربع 
پلاک شماره ٢۷ فرعی از ۱۵ اصلی واقع در بخش ۵ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی ســتاد اجرایی فرمان حضرت امام محرز گردیده 
اســت. م-الف ۱۶۵۵ ٢- برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸۱٩  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد حمیدی فر به شناســنامه شماره 

۱۷٠ کدملی ۶۴۴٩۴٠٠٩۶۱ صادره از فیرزوه فرزند مختار در ششــدانگ 
یکباب ساختمان به مســاحت ۱٠۶/٢٢ مترمربع پلاک شماره ۱٩ فرعی از 
۳۷ اصلــی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور خریداری از محل 
مالکیت مشــاعی متقاضی محرز گردیده اســت. م الف ۱۶٢۸ ۳- برابر رای 
شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۷۱۱  هیــات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشــابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد ضمیری به شناسنامه شماره ۳۴٠۸۴ کدملی ۱٠۶٠۳۳٠٠۸۳ 
صادره از نیشــابور فرزند عباس در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
٢۷۸/۱۶ مترمربع پلاک شماره ٢٢ فرعی از ۱ اصلی واقع در بخش ٢ حوزه 
ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
اســت. م الف ۱۶٠۸   ۴-  برابر رای شــماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۷۴۱  
هیات اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه افضلی خواه به شناســنامه شماره 
۱۳۴۶ کدملی ۱٠۶٢٢٢۱۷۴۵ صادره از نیشابور فرزند قربانعلی در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۶۳/٠۵ مترمربع پلاک شماره ۱٠۶ فرعی از ۳۷ 
اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی 
آقای حســین اصغر نعیم پور محرز گردیده اســت. م الف ۱۶۱۷  ۵- برابر 
رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۴۸۷٠  هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اعظم خاج 
بچه به شناسنامه شــماره ٢۳۳۳ کدملی ۴٩۱٠۴٠۷۳٠۸ صادره از شهربار 
فرزند رحیم در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۸۷/۱٢ مترمربع پلاک 
شــماره ۳ فرعی از ۱٢ اصلی واقع در بخش ۱٢ حوزه ثبت ملک نیشــابور 
خریداری از مالک رســمی خانم کشــور محقق محرز گردیده است. م-الف 
۱۶۳۷ ۶- برابر رای شماره   ۱۴٠۱۶٠۳٠۶٠٠۵٠۱۵۵٢۳ هیات اول  موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اشکان دهنوی به شناسنامه شماره ۱٠۵۱٠۶۵۶٠۷ کدملی 
۱٠۵۱٠۶۵۶٠۷ صادره از نیشابور فرزند علیرضا در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷٠۵۶ مترمربع پلاک شماره ۶۱ اصلی واقع در بخش ۱٢ 
حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده اســت. م-الف ۱۶۴۵   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول  
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